

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.

www.tiryakiinfaat.com

TUFANLAR
1952

1952'den Bugüne...
Kendini Özel Hissedenlere

www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI

Yalçın KEBAP
ET VE KAHVALTI KEYFİ

0535 549 1467
KAYAKÖY

BEACH OF
LAGOON
CUMHURİYET
YAZIN TADINI ÇIKAR

FETHİYE'DEN DÜNYAYI GEZMEYE HAZIRMISIN ?
YURT İÇİ VE YURT DIŞI TURLAR

- AVRUPA TURU • BALKAN TURU
- MİSİR TURU • GEMİ TURU
- AFRIKA TURU • UZAKDOĞU TURU

MAMON PLUS TRAVEL AGENCY
GÜNER GÜNGÖR
0532 397 7957
www.rezervasyonuyap.com.tr

BALCI BETON
Hafriyat-İnfaat

Güvenle İnşa Ediyoruz

0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

MANŞET FETHİYE

Basın, milletin müşterek sesidir.

27 AĞUSTOS 2024 SALI

YIL: 4

SAYI: 158

FİYATI: 5 TL

GELENEKSEL YAYLA SEKİ YAĞLI GÜREŞLERİ'Nİ 'ÖZKAYA' KAZANDI



CHP FETHİYE İLÇE BAŞKANLIĞI'NDAN YOĞUN KATILIMLI 'HALK GÜNÜ' TOPLANTISI



RUPS
BEACH CLUB

"Hayaller Evinize Geliyor!"

SAHİNLER
İNŞAAT

@fethiyesahinlerinfaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bv.
No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

GIA
THE KARACABEY

MUR-ET

KARACABEY
RESTAURANT
KASAP



KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
NE GÜZEL BİR GÖRÜNTÜ VARDI
"ZÜMRÜT, SEKİ ÇAYIRINDA!!!"

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
26 Ağustos 1071 MALAZGİRT RUHU
VE SULTAN ALPASLAN...

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
ESMA' LAR VE EVRENSSEL SENFONİ

YÜKSEK NABİZ SEDAT ÜNAL
ATATÜRK'ÜN DİN ANLAYIŞI ÜZERİNE

GÜNDEM AHMET BESEREM
ŞERİAT HUKUKU VE DİNSİZLİK

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

iyi yemek müzik

HAYALERİMİZ BÜYÜK

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

Residence 222

KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com

FETHİYE TV EKİBİ, ADALET KOMİSYONU BAŞKANI OĞUZ ERDEM ÖZER'İ ZİYARET ETTİ



Fethiye TV ekibi, geçtiğimiz günlerde Ordu'nun Fatsa ilçesinden Fethiye'ye Adalet Komisyonu Başkanı olarak atanmış Oğuz Erdem Özer'e nezaket ziyaretinde bulundu. Adalet Komisyonu Başkanı Abdülkadir Ungan'ın, Yalova'ya

atanmasının ardından Fethiye'ye atanan Fethiye'de Adalet Komisyonu Başkanı Oğuz Erdem Özer'e, Fethiye TV'den Murat Yalçın, Sedat Ünal, Erdoğan Cankuş ve Onur Çadır ziyarette bulundu. Sohbet havasında geçen

ziyarette Fethiye TV ekibi, Başkan Özer'e yeni görevinde başarılar diledi. Özer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Fethiye'nin adalet hizmetlerine katkı sunmak için elinden

geleni yapacağını belirtti. Görüşmede basının adalet sistemindeki önemine değinildi. Ziyaretin ardından Fethiye TV ekibi, Başkan Özer ile hatıra fotoğrafı çekti.



30 AĞUSTOS KUTLAMALARI COŞKULU GEÇECEK

Fethiye'de 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusu "Adamlar" grubu konseri ile zirvede yaşanacak. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'nın sosyal medya hesabından yaptığı duyuruya göre, 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında Fethiye'de coşkulu kutlamalar düzenlenecek. Kutlamalar çerçevesinde fener alayı ve konser etkinlikleri yapılacak. Fener alayı, 30 Ağustos günü saat 20:15'te Özgecan Anıtı

önünden başlayarak Beşkaza Meydanı'na kadar sürecek. Saat 21:30'da ise sevilen müzik grubu "Adamlar", Beşkaza Meydanı'nda sahne alacak. Fethielilere unutulmaz bir gece yaşatacak olan bu konserle, Zafer Bayramı coşkusu zirveye ulaşacak. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, tüm Fethielileri bu özel etkinliklere davet etti.

FETHİYE KALESİ KAZISINDA HEYKEL BAŞI BULUNDU

Kazi Çalışmaları Devam Ediyor
Fethiye Kalesi kazısında Apollon'a ait olduğu değerlendirilen heykel başı bulundu. Heykel Fethiye Müzesi'nde sergilenmeye başlandı. Kesikkapı Mahallesi'nde bulunan kalede, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ile Müzeler Genel Müdürlüğü himayesinde Muğla Valiliği, Fethiye Kaymakamı, Fethiye Belediyesi ile Fethiye Müzesi işbirliğiyle 3 yıl önce başlatılan kazi çalışması sürüyor. Prof. Dr. Kadir Pektaş'ın bilimsel sorumluluğunda süren kazıda, kale surunda Apollon'a ait olduğu değerlendirilen heykel başı bulundu. Eser, Fethiye Müzesi'nde sergileniyor. "2. Yüzyıl Sonrasına Ait Olduğunu Tahmin Ettiğimiz Bir Heykel Başı Bulundu" Fethiye Kalesi Kazısı Bilimsel Sorumlusu Prof. Dr. Kadir Pektaş, kazı çalışmalarının Kültür ve Turizm Bakanlığınca yürütülen "Geleceğe Miras" projesine alındığını söyledi. Kalede kazının yanında, surlar ve iç mekânlarda restorasyon yapılacağını anlatan Pektaş, "Fethiye'nin en güzel noktasında bir turizm alanı da oluşmuş olacak. İç kalede bayrak direğinin bulunduğu alanda çalışmalarımız sırasında duvar içinde milattan sonra 2. yüzyıl sonrasına ait olduğunu tahmin ettiğimiz bir heykel başı bulundu. Bu bizim için çok önemli bir parça. Bunun yanında Türk-İslam



dönemi, Osmanlı ve Menteseoğlu Beyliği dönemine ait sikkeler ortaya çıktı" dedi. Pektaş, kalenin iç mekânında yoğun şekilde güller, günlük hayatta kullanılan eşyalar ve seramik parçaların da bulunduğunu anlattı. Heykel başının kime ait olduğunu sürdürdüğünü dile getiren Pektaş, "Heykel başı Apollon'a ya da başka bir tarihsel kişiye ait olabilir. Kesin bir şey var, matkap kullanıldığı için milattan sonra 2. yüzyıla ait olduğu netleşti." Pektaş, kalenin manzarası ve arkeolojik zenginliğiyle bölgeye büyük değer kattığını vurguladı.

DOLMUŞ BEKLEYENLERE ŞİİR SÜRPRİZİ



"İkimiz Birden Sevinebiliriz Göge Bakalım" Türk şiirinin büyük ustalarından Turgut Uyar, ölüm yıldönümünde Fethiye'deki duraklarda sergilenen özel bir çalışmayla anıldı. Şairin unutulmaz eseri "Göge Bakma Durağı," Ayrıntı Kitabevi'nin yaptırdığı çalışma ile kentteki duraklarda yer alarak halkla buluştu. Bu anlamlı çalışma, Fethiye'de büyük ilgi gördü. Fethiye'de faaliyet gösteren Ayrıntı Kitabevi'nin ünlü şair Turgut Uyar'ın andığı durak reklamlarında, şairin Göge Bakma Durağı şiirine yer verildi. Reklamlarla dolu billboardlar yerine ince düşünceli bir çalışma da

vatandaşlar tarafından takdir topladı. Bu çalışma, Uyar'ın edebi mirasının yaşatılması ve geniş kitlelere ulaşması açısından önemli bir adım oldu. İşte o şiir 'İkimiz birden sevinebiliriz göge bakalım. Şu kaçamak ışıklardan, şu şeker kamışlarından, Bebe dişlerinden, güneşlerden, yaban otlarından. Durmadan harcadığım şu gözlerimi al kurtar, Şu aranıp duran korkak ellerimi tut. Bu evleri atla, bu evleri de, bunları da, Göge bakalım...'



YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hafriyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com

ZEN
dijital

Zen'siz Olmaz

Karlık
Kuyumculuk
Fethiye



ZURNA FESTİVALİ BAŞLADI

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği, Dünyada ve Türkiye'de ilk olan Uluslararası Zurnazen Festivali bu yıl 9. kez sanatseverlerle buluşuyor. 26 Ağustos 2024 Pazartesi günü Bodrum'da başlayan festival, dört gün boyunca birbirinden ünlü sanatçıların performanslarıyla renklenecek ve 29 Ağustos 2024 günü Fethiye'de sona erecek. 9.Uluslararası Zurnazen Festivali'nin açılışı, 26 Ağustos 2024 Pazartesi günü Bodrum Kalesi'nde gerçekleştirilecek ve ünlü sanatçı Kubat sanatseverlerle buluşacak. Festivalin ikinci günü 27 Ağustos 2024 tarihinde Menteşe ilçesinde Prof. Dr. Şadan Gökovalı Açık hava Tiyatrosu'nda oyuncu ve şarkıcı Öykü Gürman sahne alacak. Zurnazen Festivali'nin

üçüncü günü 28 Ağustos 2024 tarihinde Milas Atapark'ta yapılacak ve ses sanatçısı İsmail Altunsaray Milas'ta performans sergileyecek. Festivalin kapanışı ise 29 Ağustos 2024 günü Fethiye'de Beşkaza Meydanı'nda oyuncu, şarkıcı Suzan Kardeş'in sahnesiyle gerçekleşecek. 9.Uluslararası Zurnazen Festivali'nin zengin programı ve sanatçı kadrosuyla bu yılda vatandaşlardan yoğun ilgi görmesi bekleniyor. Uluslararası Zurnazen Festivali'nin sanat yönetmenliğini Eray İnal, sunuculuğunu da Berkay Tulumbacı yapacak. Vatandaşların ücretsiz olarak katılabileceği festivale Bulgaristan'dan 2 Tayvan'dan 1 olmak üzere Türkiye'nin değişik illerinden toplam 11 zurna sanatçısı katılacak.



Hem Efkarlandırdı, Hem Eğlendirdi Fethiye'de bulunan BarBunn, müzik tutkunlarını Fethiye körfezi manzarası eşliğinde unutulmaz bir gecede ağırladı. Geceye damgasını vuran isim ise ünlü sanatçı Serkan Kaya oldu. Fethiye'nin gözde mekanlarından BarBunn, bu hafta sonu müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. Fethiye körfezinin muhteşem manzarası eşliğinde gerçekleşen etkinlikte, sahneye çıkan ünlü sanatçı Serkan Kaya geceye damgasını vurdu. Serkan Kaya, etkileyici performansı ve enerjik sahne şovuyla dinleyicilerini büyüledi. Şarkılarıyla geceye hem efkar hem de eğlence katan Kaya, hem eski hem de yeni hitleriyle geceye katılanları coşturdu. "Zor Bela", "Kalakaldım", "Kara Gözlüm", "Mesele" gibi popüler şarkıları yanı sıra birçok farklı eseri de seslendirdi.

MEGA YAT WHITE ROSE, FETHİYE'DEN 100 TON YAKIT ALDI



Dünyanın en büyük e-ticaret şirketlerinden biri olan Ali Baba'nın Başkanı Kanadalı John Michael Evans'a ait olduğu belirtilen 'White Rose of Drachs' adlı mega yat Fethiye iskelesine demir attı. Yaklaşık 200 milyon dolarlık yatta 20'yi aşkın mürettebatın hizmet verdiği öğrenirken, Kanadalı iş insanının bu 65

metrelik mega yatta olup olmadığı hakkında bilgi alınmadı. Mega yatın Fethiye iskelesine yanaştıktan sonra karadan üç tır ile yaklaşık 100 ton yakıt ikmal yapıldığı ve yaklaşık 4 milyon 600 bin lira ücret ödendiği kaydedildi. Yurt dışından Türkiye'ye Fethiye'den giriş yaptığı

öğrenilen mega yatın, yaklaşık bir ay süre ile misafirlerine Göcek ve koylarını gezdireceği öğrenildi. White Rose isimli mega yat geçtiğimiz yıllarda da Fethiye'ye gelerek İngiliz kraliyet ailesinden misafirlerine Göcek koylarında mavi yolculuk yaptırmıştı.

BAŞKAN AKDENİZLİ, 118 ÇOCUĞA KİRVE OLDU

Seydikemer Belediyesi 118 Çocuğu Sünnet Ettirdi Seydikemer Belediyesi tarafından bu yıl 2'ncisi düzenlenen Geleneksel Toplu Sünnet Şöleni kapsamında 118 çocuk sünnet ettirildi. Sünneti gerçekleştiren çocukları ile ailelerini hastanede ziyaret eden Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, hayırlı olsun dileklerini iletti. Bu yıl 2'nci kez düzenlenen Seydikemer Belediyesi Geleneksel Toplu Sünnet Şöleni için kaydı yapılan çocukların sünnetleri yapıldı. 118 çocuk 20'şer kişilik gruplar halinde Seydikemer Devlet Hastanesine götürülerek sünnet ettirildi. Hastaneye yatışı yapılan çocuklar gerekli hazırlıklar yapıldıktan sonra ameliyathaneye alındı. Son derece sağlıklı bir ortamda yapılan sünnet operasyonu öncesi çocuklara lokal anestezi de uygulandı. Operasyondan sonra tekrar odalara alınan çocuklar aynı gün taburcu edildi. BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN "HAYIRLI OLSUN" ZİYARETİ Sünneti gerçekleştirilen çocukları ile ailelerini hastanede ziyaret eden Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, "Bu yıl 2'nci sünnet şölenimizi yapıyoruz. Sünnet yaşına gelen çocuklarımıza böyle bir jest yaparak ailelerin ve çocuklarımızın yanlarında olduğumuzu hissettirmek istedik.Seydikemer Belediyesi olarak halkımızın aile bütçesine katkı olması ve mutluluklarını paylaşmak için böyle bir organizasyon yapıyoruz. Bu yıl ki



şölenimizde 118 çocuğumuzun sünnetini gerçekleştirdik. Öncelikle çocuklarımızın sünnetini gerçekleştiren doktorlarımız başta olmak üzere, tüm sağlık personelimize emeklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum.Tüm ailelerimize ve çocuklarımıza da sünnetlerinin hayırlı olmasını diliyorum" dedi. AİLELERDEN BAŞKAN AKDENİZLİ'YE TEŞEKKÜR Çocuklarını sünnet ettiren aileler ise Seydikemer Belediyesi'nin çok güzel bir organizasyon gerçekleştirdiğini belirterek, "Her şey eksiksiz olarak düşünülmüş. Gönül rahatlığı ile çocuklarımızı sünnet ettirdik. Başkanımız Önder Akdenizli'ye ve belediye çalışanlarına çok teşekkür ediyoruz" dediler.



BARBUNN'DA "SERKAN KAYA" RÜZGARİ ESTİ

BarBunn'un şık atmosferinde gerçekleşen konserde misafirler mekanı tıklım tıklım doldurdu. Ünlü sanatçı Serkan Kaya, BarBunn'da ikinci kez sahneye çıktığını belirterek, BarBunn ailesine teşekkür etti. Fethiye BarBunn müziği sevenleri bir araya getirerek, unutulmaz anlar yaşatmaya devam edecek.



HIRÇIN PEN[®] FERFORJE

EGE PEN[®] ÜRETİCİ
deceuninck BAYİİ

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondisyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31

www.hircinpen.com

info@hircinpen.com

Whatsapp : 05312556000

Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

TURİSTİK TESİSLER VE EĞLENCE MEKÂNLARINA GÜVENLİK KAMERASI ZORUNLULUĞU



Muğla Valiliği, kamu güvenliği ve düzeninin korunması amacıyla umuma açık istirahat (otel, motel, pansiyon) ve eğlence yerlerine kamera takılmasına yönelik aldığı kararı ilgili birimlere gönderdi. Karara göre adı geçen işletmeler 6 ay içinde güvenlik kamerası kurulumunu tamamlamak zorunda. Muğla Valiliğince 13 Ağustos tarihinde alınan kararda, "Muğla sınırları içinde faaliyet gösteren ve genel kolluğun denetimine tabi umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinde hırsızlık, dolandırıcılık olayları ile birlikte kavga, yaralanma ve ölümlü sonuçlanan olayların meydana geldiği, bu olaylar neticesi vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin tehlikeye düştüğü anlaşılmaktadır. İş yerlerine güvenlik kamerası kurulumu ile umuma açık yerlerde meydana gelecek suçun önlenmesi ve aydınlatılması amaçlanmaktadır" denildi.

Kararda kurulumu yapılacak güvenlik kameralarının iş yerinin tüm giriş ve çıkışlarını, varsa otoparkını da görecektir şekilde kurulması istendi. Güvenlik kamera sistemlerinin yeterli çözünürlük, gece görüşlü ve kesintisiz kayıt yapabilme özelliğine sahip olması, cihazların arşiv görüntülerine tarih ve saat girilerek kolayca ulaşılabilmesi gerektiği belirtildi. Güvenlik kamera sistemi kurulumunun kararın alındığı 13 Ağustos tarihinden itibaren 13 Şubat 2025 tarihine kadar tamamlanması istenirken, otel, motel, pansiyon gibi konaklama tesisleri ile bar, gazino, birahane, içkili lokanta, kahvehane gibi 40 metrekareden büyük iş yerlerine güvenlik kamerası takma zorunluluğu getirildi. Takmayanlar hakkında Kabahatler Kanunu'nun ilgili maddeleri uyarınca idari para cezası uygulanacak.



MOTOSİKLET SÜRÜCÜLERİNE YÖNELİK DENETİMLER SÜRÜYOR

Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Büro Amirliği Ekipleri, şehir içi trafik denetimlerini yoğun bir şekilde sürdürüyor. Fethiye genelinde yapılan sıkı trafik kontrolleri, hem sürücülerin güvenliğini sağlamak hem de ilçede yoğun olan motosiklet kullanımında hataları en aza indirmek için sürüyor. Özellikle motosiklet sürücülerinin yoğun olarak kullandığı caddelerde denetimlerini artıran Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik

Büro Amirliği Ekipleri, kural ihlali yapan sürücülere cezai işlem uyguladı. Denetimler sırasında birçok motosikletli detaylı bir şekilde kontrol edildi. Kural ihlali tespit edilen sürücüler uyarılarak cezalandırılırken, trafik kurallarına uygun davranan sürücülere ise polis ekipleri tarafından teşekkür edildi. Trafik ekipleri, Fethiye genelinde vatandaşların can ve mal güvenliğini koruma amacıyla denetimlerin aralıksız devam ettiğini belirtti.



TİCARİ YATTA RAHATSIZLANAN VATANDAŞA TIBBİ TAHLİYE



Fethiye açıklarında seyreden ticari yatta rahatsızlanan vatandaşın Sahil Güvenlik ekiplerince tıbbi tahliyesi gerçekleştirildi. Fethiye açıklarında seyreden ticari yatta bulunan vatandaşın

rahatsızlanması üzerine yardım çağrısı yapıldı. Yapılan yardım çağrısı üzerine Sahil Güvenlik ekipleri tarafından vatandaş, denizden tahliyesi yapılarak 112 ambulans ekiplerine teslim edildi.



GÖCEK'TE ARIZA YAPAN VE SÜRÜKLENEN TEKNE KIYEM EKİPLERİNCE KURTARILDI

Fethiye'nin Göcek mahallesi açıklarında makine arızası yapan ve sürüklenen, 7,5 metre boyundaki tekne Kıyı Emniyet Genel Müdürlüğü ekipleri tarafından kurtarıldı. Göcek açıklarında seyreden ve makine arızası yapan,

içinde 3 kişi bulunan ve sürüklenen 7,5 metre boyundaki tekne, KIYEM-5 hızlı tahliyesi (can kurtarma) botuna yedeklenerek Göcek Marina'ya emniyetle yanaştırıldı.

HALKIN SAĞLIĞI İLE OYNAYANLARA SIKI TAKİP



Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, il genelinde imalatı, satışı ve kullanımı yasak olan zirai ilaç ürünlerini satan bayileri sıkı takip altına aldı. İnsan sağlığını ve ekosistemi tehdit eden ve Bakanlık tarafından satışı yasaklanan ürünleri bulunduran, üreticiye satışını yapan kişiler hakkında yasal işlem gerçekleştiriliyor. Hafta sonunda, Milas İlçesi Kafaca Mahallesi'nde yapılan denetimlerde izinsiz satış yapan ve son kullanma tarihi geçmiş, 'Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması, Depolanması' hakkındaki yönetmelik ile Zirai Mücadele Alet ve Makineleri hakkındaki yönetmelik çerçevesinde, Muğla il genelinde zirai ilaç satışı

yapan bayilerde denetimler devam ediyor. Milas'ta faaliyet gösteren bitki koruma ürünleri perakende bayilerinde, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik ekipleri tarafından denetim ve kontrol işlemi gerçekleştirildi. Hafta sonunda yapılan denetimlerde, Kafaca Mahallesi'nde Bakanlık tarafından yasaklanan zirai ilaçların satışını seyyar olarak gerçekleştiren bir şahıs hakkında yasal işlem başlatıldı. Yapılan denetimlerde, ekseriyetinin son kullanma tarihi geçmiş olduğu tespit edilen ürünlere el konuldu. Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Barış Saylak, il genelinde zirai ilaç satışı gerçekleştiren bayilerde yılda dört kez rutin denetimler

yaptıklarını ve insan sağlığını tehdit eden bitki koruma ürünlerinin kullanımı konusunda taviz vermediklerini belirtti. İl Müdürü Saylak, "Arkadaşlarımız bu denetimlerde, bayilerimizin fiziki şartlarının mevzuata uygunluğunu, satışı yapılan bitki koruma ürünleri ile zirai mücadele makinelerinin ruhsat kontrollerini, yasaklı olan aktif ürünlerin işyerinde bulunup bulunmadığını, son kullanım tarihi geçmiş ürünlerin kontrolünü ve güvenlik tedbirlerini denetleyerek, üreticilerimizi ve en nihayetinde tüketicilerimize gelen ürünlerin güvenliğini temin etmeye çalışmaktadırlar" diye konuştu.

Tarım ve Orman Bakanlığının, insan sağlığı açısından riskli veya çevre ve hayvan sağlığını tehdit eden aktif maddeleri içeren bitki koruma ürünlerinin kullanımını ve satışını yasakladığını hatırlatan İl Müdürü Barış Saylak, Muğla çiftçilerini yetkilendirilmiş bayiler dışında herhangi bir yerden zirai ilaç satın almamaları konusunda uyardı. Saylak, üreticilere, "Gerek vatandaşlarımızın sağlığının gözetilmesi, gerekse ekosistemin ve doğanın korunması için lütfen bu konuda hassasiyet gösteriniz, yasa dışı çalışan bayi ve şahıslara itibar etmeyiniz" çağrısında bulundu. Muğla'da 172 bayi ve bir

toptancı yılda dört kez denetleniyor İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince, 2024 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla il genelinde faaliyet gösteren toplam 172 adet Bitki Koruma Ürünleri bayiinde ve toptan satış yapan bir işletmede denetimler yapıldı. Yılda dört kez yapılan kontroller çerçevesinde, mevzuata aykırı satış yaptığı tespit edilen işletmeler hakkında idari para cezaları uygulandı. Denetimlerde tespit edilen tarihi geçmiş ürünler yedi emine alınarak, firmalara iade işlemi gerçekleştirilmeleri konusunda uyarılarda bulunuldu.



KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

NE GÜZEL BİR GÖRÜNTÜ VARDI "ZÜMRÜT,, SEKİ ÇAYIRINDA!!!

Yaşamın gereğindenmidir nedir...? Hele son yıllarda birbirimizden koştuk.! Birlikte olmak yerine yalnızlığı seçtik.. Akşam ev gezmeleri yok artık.. Randevusuz kapıyı vurup "biz geldik,, diyebilen kaç kişi var aramızda..? Birkaç aile; bir araya gelip sofranın güzelliğini-manevi havasını yaşayabiliyoruz... Ama hala AZ'da olsa bir araya gelmenin; birlikte bazı şeyleri paylaşmanın BİR SEBEPLE hal hatır-sormanın coşkusu hissedebiliyoruz.. Düşünde-Mevlüt yemeklerinde ve milli sporumuz yağlı güreşimizde karşılaşınca GÜLÜMSÜYOR YÜZLERİMİZ...!

Yayla SEKİ'nde güreşler vardı Pazar günü... Bine ulaşan güreşçi katılmıştı bu güzel güne..Dumanlar tütüyordu seki ZÜMRÜT çayırında.. Kebaplarımız başkanı o güzelim kokusu yayılıyordu etrafa... Milli içeceğimiz olan şerbeti yudumluyordu insanlarımız. Herşeyi bir kenara atmış; ANI YAŞADIK gün boyu.. Belki bir yılda vermediğimiz kadar SELAMLAYIP- SELAM VERDİK...! Cazgırın söylediklerine güldük.. Davulun sesinde içimiz titedi.. Tuttuğumuz güreşçi yenince...hele birde TUŞ edince rakibini HOP OTURUP-HOP KALKTIK...

Akşam olunca haberleri izleriz.. Siyasilere ÇİRKİN sözlerini duyunca kahrederiz..! Artık ulus olarak bıktık SÖZ DALAŞLARINDAN..! Parti tutmaktan... taraftar olmaktan ADETA NEFRET EDER OLDUK...

Ama SEKİ ÇAYIRI'nda sınırsız-samimi olmanın SERGİLENDİĞİ'nde ŞAHİT OLDUK.. Ev sahibi ÖNDER AKDENİZLİ'nin Büyükşehir belediye başkanımız AHMET ARAS ve fethiye belediye başkanımız ALİM KARACA ile sınırsız bir dostluk içinde olduğuna hepimiz şahit olduk... Ne kadar güzeldi birbirlerine karşı tavırları..! Dikkat ettim HEP GÜLÜMSÜYERLER... Hiçbirinin yüzünde bir olumsuzluk okumadım.. Hani derizya hep "ELELE..GÖNÜL GÖNÜLE OLMANIN GÜZELLİĞİNİ SERGİLEDİLER..

Hani derlerya "Köküni asker olan siyasetçiler biraz sert bakışlıdır,...! Büyükşehir belediye başkanımız AKSİNE NE KADAR SICAK BİR GÖRÜNTÜ SERGİLEDİ..! Bir Fethiyeli olarak ben bile Ahmet Başkanın bu kadar sıcak olabileceğine inanmıyordum... Ben ve benim gibileri yanılttı.. Ağzı laf yapıyor.. Yeri gelince davulun sesini duydumu ŞAKLADIVERİYOR parmaklarını... OSMAN başkan'da izliyordur belki kendisini... ve bence halkla bütünleşmesini görünce AHMET ARAS'ın birazcık kıskanıyordur gibi geldi bana...!

Velasılıkalem güzel bir günü yaşadık.. Yayla havasıyla alıverdik birazcık... Bu güzelim organizasyonu başarı ile yürüten SEYDİKEMER BELEDİYE BAŞKANIMIZ ÖNDER AKDENİZLİ'ye kutluyorum..AHMET-ALİM ve ÖNDER BAŞKANLARIMIZ BU BİRLİKTELİĞİ DEVAM ETTİRİRLER İNŞALLAH! Birbirlerine karşı yüreklerinde hep saygı ve sevgi olsun derim ben...!

HASRETİNİ ÇEKTIĞİMİZ ŞEY'DE BU DEĞİLMİ ZATEN...!!! Sevgiyle kalın...



Fethiye, Marmaris, Milas, Datça ve Bodrum ilçelerinden gelen göktaş düşüğü ihbarları, ekipleri alarma geçirirken, jandarma ekipleri tarafından yapılan incelemelerde olumsuzluğa rastlanmadı. Muğla'da saat 11.00 sıralarında 112 Acil Çağrı Merkezi'ne gelen göktaş düşüğü ihbarları, ekipleri alarma geçirdi. Edinilen bilgiye göre, Marmaris ilçesine bağlı Turunc, Karşıyaka ve Hisarönü mahalleleri, Milas ilçesine bağlı Ören Mahallesi, Datça ilçesine bağlı Kızlan ve Emecik

mahalleleri, Fethiye ilçesine bağlı İnce Mahallesi, Bodrum ilçesine bağlı Gümüşlük ve Kadı Kalesi mahallelerinden ihbarlar yapıldı. Gelen çok sayıda ihbar üzerine ekipler alarm durumuna geçti. İhbarları değerlendiren jandarma ekipleri, bölgelerde araştırma başlattı. Yapılan incelemeler sonunda herhangi bir olumsuzluk ile karşılaşmadığı öğrenildi. Öte yandan, Ege ve Akdeniz kıyı şerhinde yer alan birçok şehir ve ilçeden benzer ihbarların geldiği öğrenildi.

fethiyetv.com

27. AĞUSTOS . 2024 SALI YIL: 4 SAYI: 158 HAFTALIK SÜRELİ YAYIN

MANŞET ATLAS HABER ve REKLAM AJANSI

İmtiyaz sahibi Hatice YALÇIN Sorumlu Yazı İşleri Md. Onur ÇADIR
Muhabir Esra KAPICI Muhabir Nihal ÇETİNKAYA
Adres: Taşyaka Mahallesi Baha Şıkman Caddesi No:12 Tel: 05308490065
Baskı: Arslan Güneşoğlu Gazetecilik Mat. ve Kağıt AŞ.
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No:91 Antalya Tel: 0 224 340 22 34
Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarılara ters haber yayınlamayı taahhüt eder.
Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

"Gazetemizde yayımlanan köşe yazıları, yazarların kişisel görüşlerini yansıtmaktadır. Bu yazılar, gazetenin genel yayın politikasını veya görüşlerini temsil etmez. Yazılardan doğabilecek tüm hukuki sorumluluklar, yazarı bağlar.

BAŞKAN AYIKOL'DAN, SÖĞÜTLÜ HALKINA MÜJDE

AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol beraberinde yönetim kurulu üyeleri ile birlikte su tartışmasının yaşandığı Söğütlü halkı ile toplantıda bir araya geldi. Söğütlü halkı ile toplantı yapan AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol, mahalle sakinlerine su problemini sonlandıracak yatırımın müjdesini verdi. Mahalle sakinlerinin sorunlarını dinleyen İlçe Başkanı Ayıkol, çözüm adına yapılan girişimler ve hayata geçirilmesi planlanan çalışma hakkında ayrıntılı bilgiler aktardı. Ayıkol çocuklara da top hediye etti. Daha sonra HES merkezinde incelemelerde bulunan AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Murat Çağlar Ayıkol, "CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan'ın mecliste vermiş olduğu soru önergesi üzerine söz konusu hidroelektrik santralinin yönetim merkezine geldik. Söğütlü Mahallesi'nde hidroelektrik santraline giden su nedeniyle Seydikemer'e bağlı bazı mahallelerde su kaybı yaşandığını ifade etti. Paylaşımın bu noktada sıkıntı olduğuna değindi. Ankara'dan değil de bizzat mahalleye gelerek incelemelerde bulunsaydı, soru önergesini vermesine gerek kalmayacaktı. Seydikemer'e bağlı Çayan ve Ortaköy muhtarlarımız ile burada, onlar da ifade edecektir. HES'e gelen su hiçbir kayba uğramadan köylere dağılmaktadır. Paylaşım noktasında da buraya gelene kadar su kaybı önlenmektedir. Bu anlamda bir katkısı olmaktadır. HES'de de elektrik üretilerek katma değer sağlanmaktadır" ifadelerini kullandı. Ortaköy Muhtarı Ramazan



Demirel yaptığı açıklamada, "Bu suyu yıllarca ortaklaşa kullanıyoruz. Su miktarında azalma olduğu için Söğütlü Muhtarı suyumuzu kesti. Bizler gerekli makamlara müracaatta bulduk. Gerekli incelemeler yapıldı. Çayda kaybolan su 5 mahallenin hakkı. Biz hakkımız olan suya ulaşmak için boru döşedik" diye konuştu. Çayan Muhtarı Tezcan Arıcan açıklamasında, "Yıllardır bu suyu ortak kullanıyoruz. Hakkımız olan su için döşediğimiz borunun HES için olduğu yönünde bir algı yarattılar. Soru önergesinin ardından CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan ile telefonda konuştum. Konuyu ayrıntılı olarak anlattım. Kendisi bununla ilgili yerinde incelemelerde bulunacağını söyledi" dedi.



BAŞKAN AYIKOL, AK PARTİ FETHİYE ESKİ İLÇE BAŞKANLARIYLA BİR ARAYA GELDİ



AK parti Fethiye İlçe Başkanı Av. Murat Çağlar Ayıkol AK Parti'nin geçmiş dönem Fethiye ilçe başkanları ile yemekli bir toplantı düzenledi. Toplantının ardından gazetecilere kısa bir açıklamada bulunan Ak Parti Fethiye İlçe Başkanı Av. Murat Çağlar Ayıkol' Hem kendileriyle sohbet ettik hem de partimizin çalışmalarını değerlendirdik' ifadelerinde bulundu. AK parti Fethiye İlçe Başkanı Av. Murat Çağlar Ayıkol AK Parti'nin geçmiş dönem Fethiye ilçe başkanları ile Grıda port'ta yemekli bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya AK parti geçmiş dönem ilçe başkanları Osman Otgöz, Salih Bülbül ,Mustafa

Ali Türkan ,Hakan Yılmaz, Bekir Eser, Hüseyin Güzel, Arif Bozyel ,Turhan Kovancı ve Turgay Öztürk katıldı. Bu toplantıda yönetim kurulu üyeleri Adnan Özal ile Zafer Aykaç'ta yer alırken toplantının çok yararlı geçtiği ifade edildi. AK parti Fethiye İlçe Başkanı Av.Murat Çağlar Ayıkol gazetecilere yaptığı açıklamada' Bugün partimizin önceki dönem ilçe başkanlığını icra etmiş başkanları ile birlikteyiz. Davetimize icabet eden başkanlarımıza teşekkür ederim. Hem kendileriyle sohbet ettik, hem de partimizin çalışmalarını değerlendirmek için bir araya geldik. Bu toplantıları periyodik olarak devam ettireceğiz'dedi.



BAŞKAN AKDENİZLİ'YE SÜRPRİZ DOĞUM GÜNÜ

Seydikemer Belediye Personeli, Belediye Başkanı Önder Akdenizli için sürpriz kutlama programı hazırlayarak doğum gününü kutladı. Seydikemer Belediyesi Hizmet Binasında düzenlenen kutlamaya Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli'nin eşi Sema Akdenizli , oğulları Kağan ve Çağan Akdenizli, kızı Ela Akdenizli, Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökçen'in yanı sıra birim müdürleri ve belediye personeli katıldı. Sürpriz yapan personeline teşekkür ederek, yapılan kutlamanın kendisini duygulandırdığını ifade eden Başkan Akdenizli, "Öncelikle aileme ve tüm ekip arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Beklemediğim bir

sürpriz oldu. Başta gerek siyasi, gerekse de ticari hayatımda her daim arkamda olan canım eşime ve çocuklarıma teşekkür ediyorum. Başarı bir ekip işidir. İyi ki sizler varsınız. Seydikemer ilçemizi daha iyiye götürmek için gecenizi gündüzünüze katarak mesai harcıyorsunuz. Sizlerle mesai arkadaşı olmaktan dolayı çok mutluyum. İnşallah hep beraber ilçemize ve vatandaşlarımıza daha güzel hizmetler kazandıracamız" dedi. Pasta kesimini ailesi ile beraber gerçekleştiren Başkan Akdenizli, kutlama için teşekkürlerini iletti, personel de başkan Akdenizli'ye yeni yaş için iyi dileklerde bulundu. Hatıra fotoğrafının çekilmesiyle kutlama programı sona erdi.



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

26 Ağustos 1071 / MALAZGİRT RUHU VE SULTAN ALPASLAN...

"Gayret bizden, Tefvik Allah'tan"...
"Sefer bizden, Zafer Allaktan"...
Seferler, zaferler haftasındayız.
Gördüğümüz her taşın, avuçladığımız her toprağın, tarihi bir hatırası var.
Muş, Malazgirt, Bitlis, Adilcevaz, Ahlat ve Alpaslan denilince yüreğimiz kıpır-kıpır olur.
Sıkıran şehit kanı fıskırarak olan bu topraklar bize ecdadımızdan, ceddimiz sultan Alparslan'dan hatıradır.
Malazgirt Meydan Muharebesi, 26 Ağustos 1071 tarihinde, Büyük Selçuklu Hükümdarı Alparslan ile Bizans İmparatoru Romen Diyojen arasında gerçekleşen bir savaştır...
Bir çok savaşlarda olduğu denge düşmandan yana avantajlı gibidir. Bizans ordusu 200 bin, Türk ordusu 50 bin...
Alpaslan Cuma hutbesini bizzat irad etmiş. Cuma namazını kendisi kıldırılmıştır. Kefenini giyip harp sahasına giren Alparslan'ı gören ordu, çilingir gibi kumandanın peşine düşmüş ve şimşekler gibi düşman ordusuna saldırmış ve Bizans ordusunu târ'u mâr etmiştir. Alp Arslan'ın ve Türk ordusunun zaferi ile sonuçlanan Malazgirt meydan savaşı ile Türklere Anadolu'nun kapıları açılmıştır. Türklerin ilk ayak bastığı yer de ilk Kubbet'ül İslam olan AHLÂT olmuştur. 26 Ağustos 1071 den beri Türk ve Anadolu birbirinin ayrılmaz parçası olmuştur. O gün bu gündür Anadolu deyince Türk aklı gelmiş, Türk deyince Anadolu... Türk ve Anadolu deyince de "İSLÂM" aklı gelmiştir. O topraklarda (Bitlis'te) beş sene il müftülüğü yapmanın haz'ını yaşıyorum. Ecdadımızın ruhları şâd olsun. Bütün dostlarımıza selam olsun. Şizleri şairimizin (A.T.Kazgöl) bu güzel şiiri ile başbaşa bırakıyor, selam ve saygılarımı sunuyorum.

"Ben Ahlat'ım...
Ben çağlar ötesinden
Akıp gelen bir sel'im
Ben tarihle bir doğum
Ben tarihle giderim

Bende kutsaldır toprak
Kazma vurma öyle bırak
Mihenk taşı bulamazsan
Birde benim taşıma bak

Ben kubbet-ül islam (1) denen
Üç şehirden biriyim
Ben asırların değil Çağların eseriyim

Ben hâl'im, ben âti'yim, mâzi'yim
Ben erzan hatun, ben dede Maksud
Ben Abdurrahman gâziyim...

Alpaslanı malazgirt'e ben yolladım
Ertuğrul'un osman bey'in beşiğini ben
Salladım

Bende güneş başka doğar
Benim yıldızlarım daha parlaktır
Benim göklerim mavi
Mehtabım ak'tır

Ben sabır taşıyım
Adım ve tarihimdir saltanatım
Beni hâlâ tanımadınız mı
Ben Ahlat'ım"

(1)
Kubbet-ül islam,
Yetiştirdikleri ilim, din, kültür ve sanat adamları, mutasavvif ve zahidleri ile değerlendirilen, "İslamiyet'in kubbeleri" anlamına gelen 3 şehir;
1-Ahlat:Bitlis'in ilçesidir
2-Belh: Afganistan'da,
3-Buhara Özbekistan'dadır
Allahım!...
Sana şükürler olsun,
Hamd ü Senâlar olsun...

İnsanlığın baş tâci,
İftihar vesilemiz,
Varlık sebebimiz,
Elimizden tutanımız,
Yol göstericimiz,
Efendimiz,
Peygamberimiz Muhammed Mustafa {Sallallahü Aleyhi ve Sellem} e, ve
Onun sevdiğilerine Salât ü Selâm olsun.

Allahım!...
Kalplerimiz arasında yakınlık peydah eyle.
Bizlere ayrılık verme... Bizi şirk, küfür ve nifak karanlıklarında bırakma... Musibetlerle bizi imtihan etme...
Sel felaketi, Yangın,Kuraklık,Deprem,
Salgın Hastalık gibi musibetleri üzerimizden kaldır Allahım...
Nefsimizle nefesimiz arasında bocalatma...
Bizi zalimler, fasıklar, münafıklar gürühu ile sinama...
Ağır borç yükü altında ezilmekten bizleri kurtar,
Ateşin fitnesinden, mezarın sıkmasından, zenginlik ve fakirliğin tehlikesinden cümlemizi muhafaza eyle...

Allahım!
Anamızı-Babamızı, Dedemizi-Ninemizi Ölümümü-dirimizi, Küçüğümü-Büyüğümüzü, Kadınımızı-Erkeğimizi, Oğlumuzu-Kızımızı Bizden öncekileri- Bizden Sonrakileri başışla Allahım... Bizi zillete düşürme...Tevbelerimizi makbul eyle...
Dualarımızı makbul eyle... Seyyiatımızı hasenata tebdil eyle...
Bize yardım eyle, Bizi muzaffer eyle.
Bize karşı olanların oyunlarını kendi başlarına ma'kûs eyle...
Eşlerimizi ve çocuklarımızı bizim için hayırlı eyle...

Allahım!...
Rüzgarın ve kasırganın getirdiği afetten,
Yağmurun ve selin getirdiği felaketten,
Depremlerin ve yangının getirdiği tahribattan,
Salgın hastalığının getirdiği çaresizlikten sana sığınırız...

Zulmetmekten ve zulme uğramaktan,
Kötü fiiller ve düşük hasletlerden sana sığınırız...
Verdiğin nimetlerin elimizden gitmesinden,
Sağlığımızın bozulmasından,
Senin gazabını üzerimize çekecek herşeyden yine Sana sığınırız...

Bizde bağışlamadığın hiçbir günah, Gidermediğin hiçbir keder,
Rızana muvafık olup da karşılamadığın hiç bir ihtiyaç bırakma Allahım...
Dualarımız makbul olsun.
Ömrümüz hayırlı ve bereketli olsun!...
Okuyup âmin diyenden Allah razı olsun.
Allaha emanet olasınız.
Amin Âmin Âmin...



KARACA: "KAÇAK YAPIYLA EN BÜYÜK MÜCADELEYİ BİZ VERİYORUZ"

Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, kaçak yapılarla mücadelede belediyelere daha fazla yetki verilmesi gerektiğini vurguladı. Karaca "Yıkımlar çözüm değil, planlama yetkisi belediyelere verilmeli," dedi. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, ilçede kaçak yapılarla mücadele konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Karaca, Bodrum ve Fethiye Belediyelerinin kaçak yapılaşmayla en büyük mücadeleyi veren belediyeler olduğunu belirterek, bugüne kadar yüzlerce binayı yasal hale getirdiklerini ve birçok kaçak yapının yıkımını gerçekleştirdiklerini ifade etti. Başkan Karaca, kaçak yapılaşmanın önlenmesi için belediyelere daha fazla yetki verilmesi gerektiğini vurgularken, bu süreçte karşılaştıkları zorluklara da dikkat çekti.

"Yıkımlar Devam Edecek" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, kaçak yapılarla ilgili mücadelenin yoğun bir şekilde devam ettiğini vurguladı. Karaca, "Kaçak yapıda en büyük mücadeleyi Bodrum ve Fethiye Belediyesi olarak bizler yapıyoruz. Bugüne kadar 400'e yakın binayı yasal hale getirdik. 100'ün üzerinde binanın da yıkımını sağladık. Önümüzdeki haftalarda



yıkımlar devam edecek ama bunlar çözüm değil," dedi. "Yıkımlar için Baskı Kuruyorlar" Başkan Karaca, kaçak yapılaşmanın önüne geçmek için belediyelere daha fazla yetki verilmesi gerektiğini belirtti. "Planlama yetkisinin belediyelere verilmesi gerekiyor. Hatta denetlemeyi de bakanlık yapсын dedik. Çarpık yapılaşmayı bunun

dışında önlemenin bir yolu yok. Çarpık yapılaşma oldukça inanın ben de çok üzülüyorum. Yıkım yapıyoruz onda da üzülüyoruz. Bize yıkımlar için baskı kuruyorlar. Belediyemizde 88. müfettişimizi ağır ediyoruz. Dedikleri 2 şey var. Birincisi kaçak inşaatları yıkacaksınız. İkincisi ise alacaklarınızı tahsil edeceğinizi diyorlar" ifadelerini kullandı.

"5 Yıldır Hiçbir Vatandaşımıza Dokunmadık" Son beş yıldır Fethiye Belediyesi'nin vatandaşlara karşı anlayışlı bir tutum sergilediğini söyleyen Karaca, "5 yıldır hiçbir vatandaşımıza dokunmadık. Çünkü zor şartlardan hep beraber geçtik. Pandemi, depremi beraber atlattık. Ekonomik krizi de atlattık için uğraşıyoruz," şeklinde konuştu.

CHP FETHİYE İLÇE BAŞKANLIĞI'NDAN YOĞUN KATILIMLI 'HALK GÜNÜ' TOPLANTISI

Fethiye'de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Fethiye İlçe Başkanlığı tarafından 'Halk Günü Toplantısı' düzenlendi. Düzenlenen halk buluşmasına yoğun katılım oldu. Fethiye'de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Fethiye İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen 'Halk Günü Toplantısı', vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Toplantı samimi bir sohbet ortamında geçti. Vatandaşlar, milletvekili ve başkanlara proje önerileri sundu ve bölgenin sorunlarıyla ilgili sorular yöneltti. Özellikle kentsel gelişim, altyapı ve sosyal hizmetlerle ilgili konular gündeme getirildi. Milletvekili Gizem Özcan, Belediye Başkanı Alim Karaca ve İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, katılımcıların sorularını



yanıtlayarak, sorunların çözümü için gerekli adımların atılacağına dair güvence verdi. Toplantının ardından açıklama yapan Milletvekili Gizem Özcan, Belediye Başkanı Alim Karaca ve İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, etkinliğin verimli geçtiğini belirterek, ilerleyen günlerde farklı başkan ve vekillerle bu tür toplantıların devam edeceğini ifade ettiler. Bu tür buluşmaların halkla doğrudan iletişim kurmak ve sorunlara hızlı çözümler üretmek açısından önemli olduğunu vurguladılar.



MUĞLA MİLLETVEKİLİ GİZEM ÖZCAN'DAN BAŞKAN KARACA'YA ZİYARET



Cumhuriyet Halk Partisi Muğla Milletvekili Av. Gizem Özcan beraberinde CHP İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu ile birlikte Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'ya ziyarette bulundu. CHP İlçe Başkanlığı'nda yapılacak olan 'halk günü' etkinliği öncesinde Muğla Milletvekili Gizem Özcan, Başkan Alim Karaca'ya nezaket ziyaretinde bulundu. Başkan Karaca ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "birlik ve beraberlik içerisinde ilçemize ve ilimize hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

ESMA' LAR VE EVRENSEL SENFONİ

Esma' lar üzerine internette araştırma yaparken, Allah' ın isimlerini, varlıkta tecelli eden Esma' larının ne anlamlara geldiği üzerine de notlar almışım . Kaynağını not almamışım ama, ne kadar önemli notlar aldığımı farkedince, bunlardan sadece birini sizinle de paylaşmak istedim. Esma' ların açıklamalarından da özetler çıkarmışım. Her Esma' nın ne anlama geldiğini bir kez daha gözden geçirmiş oldum. Aşağıda sizinle paylaşmak istediğim " El Semi" Esma' sı " işiten " anlamına geliyor. Bu Esma' nın tecelli ettiği insan, seslerdeki hakikati anlamaya odaklanıyor. Evrensel Sinfoni adında bu konularla ilgili güzel, faydalı bir kitap okumuştum. Prof. Dr. Yelda Özsunar' ın, değerli bir kitabı. Evrendeki bütün canlıların, kendi sahip oldukları frekanslara göre iletişim kurduğunu böylece Evrensel Sinfoniye katıldıklarını anlatan bilimsel ağırlıklı bir kitap. Aşağıda verdiğim bilgiler bilimsel değil, dini bilgiler. Ancak konunun benzerliği dikkatimi çekti.

EL SEMİ ESMASI

İşitme, ses, Kuantum " El Semi" esmasının her varlıkta tecelli ettiği; varlığın sesleri kaydetmesi ve varlığın sesleniş boyutudur . Varlık her şeyi kaydeder. Her varlığın birbirinden gelen sesleri kaydedici özelliği vardır. Her varlığın birbiriyle iletişim boyutu vardır. Varlığın özünde kayıtlı olan sistem, varoluşun sınırlarının yeridir. Varlığın kendinde, kendine ait bir seslenişiy vardır . Bu sesleniş, bu frekansı okumak " Kuantum" bilimidir . Kuantum: molekülleri, molekülleri meydana getiren atomları, atomları meydana getiren atomaltı parçacıklarını ve bunların herbirinin içindeki ya da birleştiklerinde yaydığı enerjiyi ve enerjinin etkilerini ve o enerjinin meydana getirdiği yapıları ve o yapının davranışlarını inceleyen alandır. El Semi esması gönlünde tecelli eden kişi: Seslerin ardındaki manayı işitir, Varlığın özünden gelen s Allah' ın zikriyle bağ kurar, Sesi ses olarak değil, sestem gelen mesaj olarak dinler, Ses boyutunun zikir boyutu olduğunu bilir; sesin Allah'ın kendinin ispatı olduğunu anlar, Tüm seslerin frekansından gelen mesajlara kapılarını açar.

El Semi esması çekmek; Gönül kulağının açılmasını istemektir. Seslerin hakikatini duymayı istemektir. Allah'ın zikrini işitmeyi dilemektir.

KAPTAN EDA ERDEM, KARACA'YI ZİYARET ETTİ



A Milli Kadın Voleybol Takımımızın kaptanı ve milli gururumuz Eda Erdem, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'yı Göcek hizmet binasında ziyaret etti. Samimi ortamda geçen ziyarette Başkan Karaca, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Karaca, "A Milli Kadın Voleybol

Takımımızın kaptanı ve milli gururumuz Eda Erdem'i, Göcek Hizmet Binasımızda ağırlamaktan büyük onur duyduk. 2024 Olimpiyatları'nda bizlere yaşattıkları büyük gurur için kendisine ve tüm milli takımımıza yürekten teşekkür ediyor, başarılarının daim olmasını temenni ediyorum" dedi.



YÜKÜMLÜLERDEN GERİ DÖNÜŞÜM EL SANATLARI SERGİSİ

Fethiye'de Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi'nin ortak projesi olan geri dönüşüm el sanatları sergisi açıldı. Fethiye'de Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen geri dönüşüm el sanatları sergisi, Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi önünde açıldı. Sergide, denetimli serbestlikten yararlanan bireylerin "Sıfır Atık Projesi" kapsamında atık malzemelerden ürettiği eserler sergilendi. Sergide yer alan eserlerin büyük bir kısmı, yıpranmış kot pantolonlar, atık cam şişeler ve eski yünler gibi malzemelerden yapılmış, sanatsal nitelikte el yapımı ürünlerden oluştu. Serginin açılış törenine Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye Cumhuriyet Başsavcısı Günşafak Karartı, Fethiye Adalet Komisyonu Başkanı Oğuz Erdem Özer, Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Kayhan Dadaşoğlu, Fethiye İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Çiçek, Fethiye İlçe Sahil Güvenlik Komutanı Burak Akanpınar, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Fethiye Otelciler Birliği Başkanı Bülent Uysal ve Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlay Şumur'un yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı. Fethiye Denetimli Serbestlik Müdürü Mesut Akdülger, projenin amacının denetimli serbestlik kararı bulunan kişilerin boş zamanlarını verimli şekilde değerlendirmelerini sağlamak olduğunu belirtti. Akdülger, bu tür projelerin, bireylerin hem topluma kazandırılmasına hem de geri dönüşüm bilincinin yaygınlaşmasına katkı sağladığını ifade etti. Fethiye Cumhuriyet Başsavcısı Günşafak Karartı, açılışta yaptığı konuşmada, "Fethiye Denetimli Serbestlik Müdürlüğü bünyesinde infazı devam eden yükümlülerin geri dönüşüm malzemelerinden ürettiği 'Özgürleşen Eller' el ürünleri sergisi, toplumsal farkındalık yaratma bilincini artırmak amacıyla düzenlenmiştir. Bu sergi, yükümlülerin hem suçlarının anlam ve önemini idrak etmelerine hem de topluma



bütünleşmelerine katkı sağlamaktadır. Sonuç olarak, Fethiye'de açılan bu sergi, hem çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlamakta hem de toplumsal dayanışmayı güçlendirmektedir. Bu tür projeler, hem bireylere hem de topluma olumlu etkiler bırakırken geleceğe dair umudumuzu artırmaktadır" ifadelerini kullandı.



SEDAT ÜNAL
Yüksek Nabız



ATATÜRK'ÜN DİN ANLAYIŞI ÜZERİNE

Benim yıllardır anlayabildiğim kadarı ile Mustafa Kemal Atatürk'ün din anlayışı, tarihimizin en önemli dönüm noktalarından birini temsil eder. Atatürk'ün yaklaşımı, toplumun geri kalmışlığını ve cehaleti besleyen bidatlere, hurafelere ve dini çıkar amaçlı kullananlara karşı ciddi bir başkaldırıydı. Türk insanının dinini doğru ve kaynağından öğrenmesini amaçlayan Atatürk, gerçek din eğitimine okullarda yapılması gerektiğine inanıyordu. Nitekim, bu doğrultuda ilkokullarda okutulan "Cumhuriyet Çocuğunun Din Dersleri" adlı kitap, çocuklara temel dini bilgileri sade bir dille sunmayı hedeflemiştir.

Atatürk, dinin siyasete alet edilmesine her daim karşı durmuş ve bu konuda taviz vermemiştir. Laiklik, onun gözünde din ve vicdan hürriyetinin en sağlam teminatıydı. Halifeliğin, medreselerin, tekke ve zaviyelerin, falcılık ve büyüculük gibi kavramların ortadan kaldırılması, onun bu kararlılığının en somut örnekleridir. Türkiye'de ve İslam dünyasında esaretten ve cehaletten kurtulmanın yolunu açarak İslam dinine ve Müslümanlara en büyük hizmeti yapmıştır.

Ancak, Atatürk'ün bu yaklaşımı, bazı çevreler tarafından "din düşmanlığı" olarak lanse edilmeye çalışılmıştır. Oysa Atatürk, Hz. Muhammed dönemindeki gerçek İslam'ı savunmuş ve o saf inanç anlayışını toplumuna kazandırmaya çalışmıştır. Cumhuriyetin kurulmasıyla birlikte Diyanet İşleri Başkanlığı kurularak, ilk Türkçe Kur'an meali ve tefsiri hazırlandı. Elmalılı Hamdi Yazır'ın tefsir ve tercümesi, Buhari'nin hadisleri Türkiye'nin her yanına ücretsiz dağıtıldı. Din işleri devlet eliyle, doğru ve bilimsel bir temele oturtuldu.

Bugün hala dini kullanarak menfaat elde etmeye çalışan, devletin içine sızmayı hedefleyen gruplarla karşılaşıyoruz. Atatürk, bunların önüne geçmek için, milletin dinini anlayarak icra etmesini sağlamaya çalışmıştır. Ne var ki, tüm bu çabaları tam anlamıyla hayata geçirmesi için ömrü yetmedi.

Atatürk'ü sadece birkaç sözünden yola çıkarak "dinsizlikle" itham etmek, büyük bir haksızlıktır. Allah, Kur'an'da defalarca insanları aklını kullanmaya davet etmiştir. A'râf Suresi'nde, "Aklını kullanmayanları azarladığımız gibi, nice ayetleri onlara göstereceğiz" (7:179) denir. Bu ayet, aklını kullanmayanların doğru yoldan sapacağına işaret eder. Allah bize akıl vermiş, onu kullanmamızı istemiştir. Atatürk, peygamber değil, bir insandır; doğruları ve yanlışları olabilir. Ancak biz her şeyi değerlendirip aklımızla doğru yolu bulmalıyız.

Sonuç olarak, Atatürk'ün alkol almasını eleştirmek ya da örnek göstermek yerine, onun milliyetçiliğini, devletçiliğini ve dinin doğru anlaşılması konusundaki mücadelesini örnek almalıyız. Onun hedefi, milleti cehaletten kurtarıp çağdaş, medeni bir toplum haline getirmektir. Bugün bize düşen, onun mirasına sahip çıkmak ve bu değerleri ileriye taşımaktır.



FETHİYE HÜSEYİN YILMAZ İMAM HATİP ORTAOKULU YABANCI DİL AKADEMİK EĞİTİM PROJE OKULU OLDU

Fethiye Hüseyin Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Yabancı Dil Akademik Eğitim Proje Okulu kapsamına alındı. Türkiye'de yoğunlaştırılmış dil programı uygulayan 33 okuldan biri olarak Fethiye Hüseyin Yılmaz İmam Hatip Ortaokulunun Proje Okulu olması kararı Fethiye'de Sevinçle karşılandı. Fethiye Hüseyin Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu'nun yabancı dil akademik eğitim projesi Okulu ilan edilmesinin ardından Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya okula giderek konu ile ilgili hazırlıkları yerinde inceledi. Okul müdürü Mahmut Sarıhan'dan konu ile ilgili bilgiler alan Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya 'çocuklarımızın eğitimi adına çok güzel bir gelişme ile karşı karşıyayız Fethiye'ye hayırlı olsun' ifadelerinde bulundu. Proje Okulu olan Fethiye Hüseyin Yılmaz İmam Hatip ortaokulunda 4 Eylül 2024 Çarşamba günü saat 10.00'da öğrenci seçme sınavı yapılacağı duyuruldu. Türkiye'de toplam 33 Yabancı Dil Akademik Eğitim Proje Okulu bulunurken Muğla'daki tek okul Fethiye Hüseyin Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu oldu. Bu yeni proje eğitim modeli ile ilgili olarak 5. sınıflarda 14 saat



İngilizce,6 sınıfta 8 ,7 sınıfta 7 ve 8 sınıflarda da 5 saat İngilizce dil eğitimi verileceği kaydedildi. Yetkililer,4 .sınıftan 5. sınıfa geçen öğrencilerin sınava kaydı için afişlerde bulunan karekod'u okutarak istenilen formun doldurulmasını da istediler.

NEW Lazerle GENİTAL ESTETİK VE AMELİYATSIZ TEDAVİLER

- İDRAR KAÇIRMA (SUI)
- GENİTAL BEYAZLATMA
- GEÇMEYEN ENFEKSİYONLAR
- VAJİNAL GENÇLEŞTİRME
- DOĞUM SONRASI REJUVENASYON
- SİÇİL TEDAVİSİ
- VAJİNAL KURULUK TEDAVİSİ VE DİĞER TEDAVİLER İÇİN KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANLARIMIZA DANIŞABİLİRSİNİZ.

lokman hekim
ESNAF HASTANESİ +90 252 612 64 00



GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

ŞERİAT HUKUKU VE DİNSİZLİK

Bize dinsizler, münafıklar, cahiller ve gafiller tarafından şöyle bir şeriat tasvir edildi : "Kanlı bir balta, sonra fıskıran kanlar içinde kesilmiş bir kol ve acı ve ızdırap içinde kıvranan bir insan" ; ya da, "eli bir kırbaçlı zalim bir erkek ; zavallı kadınları ve kızları bir odaya zorla hapsedmiş ve kilitlemiş ; bu zavallı kadınları siyah peçe içinde döve döve kapatmış" ; "çığlıklar feryatlar içinde kalan bu kadınları her gün kırbaçlayan , şalvarlı, çember sakallı, iri göbekli, sarıklı, cübbeli bir vahşi koca". İşte "şeriat" dediğiniz budur diye böyle bir şartlandırma ve yönlendirme içinde zehirlenen bir nesil. Böylesine bir algı yönetimi toplumu ve fertleri kandırmak ve aldatmak, sonra da, " Ne yaptık be! Okumayan ve araştırmayan ve cehaletle bize inanan bu salaklara, "şeriatı" böylece yutturduk." diye atılan ahlaksız kahkahalar. Böylesine yanlış ve ahlaksızca yönlendirilen ve aldanan ve aldatılan cahil toplum ve sonuçta hepsi şeriat düşmanı. Adamın cehaletten kitap okuyacak, araştırarak hali yok, ama Müslüman , ama şeriata karşı !

Şimdi ben de size , Avrupa medeniyetinin ve kahrolası çağdaşlığının senaryo olarak değil, reel yaşanan gerçek olarak anlatayım: İnsana düşmanlığını elindeki köpek sevgisiyle dengelemeye çalışan insanlar ; "evliliği" gericiilik addedip; eş cinselliği benimsemiş insanlar; sokaktan kimsesiz küçücük çocukları kaçırıp tapınakların altında onlara tecavüz edip , sonra da korkulu anlarında enselerinden kanlarını akıtıp , bu kanları, gençlik aşısı olarak içiren ve içen kapitalist zenginleri ve siyasi liderleri . Eş cinselliği yasal olarak kabul etmiş devletler. Öz kızlarına küçük yaşta cinsel tacizde ve tecavüzde bulunan babalardan oluşmuş toplumlar. Nikahlı evlilikle kurulan aileyi, gericiilik olarak kabul eden ve boşanan ve hiç nikahlanmamış kadın erkeklerden oluşturulan toplumlar. Doğurduğu , çocuğun babasının hangi erketen olduğuna dair test yaptıran kadınlar. Nikahsız birlikte yaşamayı –zina gericiilik olduğundan – çağdaşlık olarak kabul etmiş toplumlar. Sonra yerlerinden ve yurtlarından edilen sivil halkı tank top tüfek ve uçakla bombalayarak öldüren katilleri alkışlayan çağdaş Avrupa Medeniyeti temsilcileri. İşte sizin çağdaşlığınız ve batı uygarlığınız. Alın tepe tepe kullanın .

Meseleli ilmi disiplin içinde kaynağından öğrenmek gerekirse; Ferit Devellioğlu'nun Osmanlı Türkçe sözlüğüne baktığımızda, şeriat şöyle tarif edilmiş:

"Şeriat : (1) doğru yol , (2) Allah'ın emri , (3) Ayet, hadis ve icma-i ümmet esaslarına dayanan din kaideleri." demektir.

Şeriat-ı Garra : İslam Dini, demek.
Şeriat-ı İseviyye : Hz. İsa'nın şeriatı.
Şeriat-ı İslamiyye-i Muhammediye-i Ahmediyye : İslam Şeriatı.

Şeriat-ı Museviyye : Hz. Musa'nın şeriatı.
Şeriat-ı Sabie : Hz. İbrahim'in şeriatı.

Şimdi bizim ülkemizde, Şeriat'ın bir hukuk sistemi olduğunu bilmeyen ve kabullenmeyen bir sürü cahilin veya ahlaksızın var olduğunu kabul edelim. Eğer bu şeriatı, hukuk sistemi olarak görmeyen kişi, ayrıca bir hukukçu kimliği de taşıyorsa, hem edepsiz, hem de kötü niyetlidir. "Dinin bir hukuku olamaz" diye bağırınlar, bizim tercüme ettiğimiz İtalyan Ceza Kanununun ve İsviçre Medeni Kanununun ve İsviçre Borçlar Kanununun, Roma Hukukuna dayandığını; bu hukukun da eski dini kayıtlardan geldiğini ve geliştirildiğini bilmeyenlerdir. Kendi zanlarına göre ve dinsiz bir hukuk olduğunu zannedenler, hem yalancı, hem cahil , hem yüzsüzdür. Eğer birisi bize, eski Roma hukukunun , eski dini kayıtlarına dayandığını bildiği halde, bunu, bize "dinsiz bir hukuk" gibi anlatıyorsa, bizimle alay ediyordur. Artık, bu kişilerin sözüne itibar edilmemeli ve muhatap alınmamalıdır.

Şeriat , "doğru yol" olduğuna göre, şeriata karşı gelenler, aslında doğru yola karşı olanlardır. Ama şeriat denilince; bizde , sadece İslam Hukuku kast edilir. Oysa, Hz. İbrahim'in Şeriatı da , Hz. Musa'nın Şeriatı da , bir hukuk sistemidir. Bilhassa İslam hukuk sistematığına göre, "şeriat" dediğimiz hukukun, "gen" olduğunu söylemek bir ahlaksızlık olup itibara alınmamalıdır. Bize bir dinsizin, Roma Hukukunun temeli olan eski Roma dinlerinden gelen hukuku, sanki "dinsiz hukuk" varmış gibi anlatan

şarlatanlara neden itibar edilsin ki !

Evet bu ülkede, İslam' ı kast ederek "şeriata karşıyım" demek ve karşı olmak , dinsizliğin açık bir ifadesidir. Şeriat, İslam hukuku olarak çok ince ayrıntılara sahip bir hukuk sistemidir ve insan hayatını aralıksız bir şekilde kuşatmış ve düzenlemiştir. Dünyada hiçbir hukuk sistemi, İslamiyet kadar , insan hayatını bütünüyle düzenleyememiştir. Elbette Hz. İsa Şeriatına bağlı olarak, veya Hz. Musa şeriatına bağlı olarak, İslam Şeriatını, kendi şeriatlarına aykırı buldukları için kabul etmeyenlere diyecek bir sözümüz yoktur. Ama, benim şeriatım hukuk sitemidir; senin şeriatın hukuk sistemi değildir diye, fikir yürütmek eşyanın tabiatına aykırıdır. Başka dinlere ve kültürlerle bağlı inananların, kendi şeriatları ve hukuk sistemleri olduğu için ve öyle inandıkları için İslami Şeriatını kabul etmemeleri veya karşı olmaları makul ve olması gerektir. İslam şeriatı gerçekte en mükemmel bir hukuk sistemidir; İslam Şeriatı "hukuk sistemi değil" demek yanlıştır. Biz Müslümanlar diğer şeriatları ve hukuk sistemlerini inkar ve red üzerine yapılmış bir zihniyete sahip değiliz.

Şimdi içinde yaşadığımız bu toplumda, İslam Şeriatına karşı olan ne kadar kişi varsa, eğer bu kişiler, diğer şeriatlara bağlı değilse, işte bunlar açık dinsizlerdir. Halbuki , daha dinsizliğin açık ve net bir hukuk sistemi de oluşturulamamıştır. Dinsizliğin , dinler şeriatı kadar açık bir hukuk sistemi de yoktur. Mesela dinsizlikte "nikah" yoktur ; nikah , terimi de namaz , oruç, hac ve zekat gibi dini bir terimdir. Nikah olmayınca, boşanma hukuku ve nafaka hukuku , çocuk hakları da yoktur . Aslında , dinsizlik , büyük mütefekkir Cemil Meriç' e göre Latin zihniyetinin bir sapıklığıdır.

Dinsiz bir kişinin, İslam şeriatını, yani hukuk sistemini kabul etmemesi , hayatın olağan akışına uygundur. Zaten diğer dini şeriat sistemleri de , İslam'ı kabul etmiyor. Ancak, Türkiye' de tercüme kanunlar sisteminin, dinsiz bir hukuk olduğunun söylenmesi ve iddia edilmesi veya zannedilmesi, önümüzdeki dinsizin sapıklığından başka bir şey değildir. Avrupa' dan alınan tercüme kanunların önüne "Türk" yazarak , "asıl hukuk" sistemi olduğunu iddia etmek , İslam'ın bir hukuk sistemi olmadığını iddia ederek ileri sürmek bir şarlatanlık ve edepsizliktir. Kabul etmemek ayrı, inkar etmek ayrıdır. İslam'ın bir hukuk sistemi ve düzeni olduğunu, sizin kabul etmemeniz, sizi bağlar ; sizin zanlarınız , fiiliyatta var olan İslam hukuk sistemini – Şeriatı- yok edemez. Sadece zihninizdeki dinsizliğe kılıf bulmak için, İslam' ın hukuk sistemini – şeriatı "yok" demek veya "çağdışı" diye ileri sürmek, kendinizi ve muhatabınızı kandırmaktan başka, pis bir yalancılıktan başka bir şey değildir.

Bu ülkede, İslam hukuk sistemine dayanan Mecelle-i Ahkam-ı Adliye Kanunları vardı. 1839 Tanzimat Fermanı ile, Avrupalılaştırma uğruna batıdan tercüme kanunlar alındı. Cumhuriyet döneminde 6 Nisan 1926 da kabul edilen tercüme Türk Borçlar Kanununda , eğer mecelle kanunlarında görüldüğü gibi , hukuki ihtilafları en ince ayrıntısına kadar açıkça ortaya koyan , hakime ve İstinafa hakimlerine ve Yargıtay' a yorum hakkı bırakmayan , kanun içinde dans etme hakkı tanımayan aşağıdaki maddeyi okuyun da , bin yılda geliştirilen bir hukuk sisteminin mükemmelliğine bakın . Mecelle-i Ahkam-ı Adliye Kitabının, Emanet kitabı bölümünde: Madde 771. " Bir kimsenin elinde iken, diğer birinin malı kazara telef olduğunda, eğer sahibini izni olmaksızın almışsa, mutlak tazmin eder. Ve eğer sahibinin izniyle elinde emanet olarak bulunduğu tazmin etmesi gerekmez. Fakat beğenirse satın almak amacıyla teslim almışsa, bedel belirlenmişse, tazmin etmesi gerekir.

Mesela bir kimse (cam eşya) dükkanında kendiliğinden bir kase alıp da, elinden düşürerek kırılırsa, tazmin eder. Ve eğer sahibinin izniyle alıp da bakarken yere düşüp kırılırsa tazmin etmesi gerekmez. Ve o kase, bir takım kaseler üzerine düşerek kırılıp onları da kırarsa, bu kaselerin tazmini gerekir. Ancak o (düşen) kase emanet olmakla yine onun tazmini gerekmez. Ama " bu kase kırusuadır " deyip dükkanca da "şu kadar kuruştur" al , dedikten sonra eline alıp da yere düşürerek kırılırsa tazmin eder.

Aynı şekilde bir kimse şerbet içerken , şerbetçinin bardağı elinden düşüp de kırılırsa ödünç sayıldığından emanet olmakla tazmin etmesi gerekmez. Fakat kendisinin kötüye kullanımından dolayı düşürse tazmin eder.

Eğer, bu kadar ince ayrıntıya sahip bir hukuka ve kanun maddelerine eş değerde, çağdaş saydığınız tercüme Türk Borçlar Kanununda, bir tek madde bulursanız , gösteriniz. Yoksa, Avrupa'dan devşirilen tercüme kanunların önüne "Türk" kelimesi yazarak , "çağdaş" ve "ileri" olduğuna dair yalanlarınıza utanmıyorsanız, devam edin ; daha aldatacağınız daha çok kişi var.

SEKİ MAHALLESİ'NDE ÇOCUK PARKI VE KAFE AÇILDI



Seydikemer ilçesi Seki Mahallesi'nde bulunan Hüseyin Akbaş Sokak'ta, vatandaşların talebi üzerine Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli'nin girişimiyle yeni bir çocuk parkı ve kafe hizmete açıldı. Seki Mahallesi'nde bulunan Hüseyin Akbaş Sokak'ta hayata geçirilen bu projede, çocuklar için güvenli bir oyun alanı oluşturulurken, aileler de vakit geçirebilecekleri keyifli bir alana kavuştu. Ayrıca park içerisinde yer alan büfede çay, kahve ve diğer içecek seçenekleri sunularak, ziyaretçilerin ihtiyaçlarına yönelik hizmetler de sağlanıyor. Seydikemer Belediyesi'nin bu çalışması, vatandaşlardan büyük beğeni toplarken, parkın kısa sürede

yoğun ilgi gördü. "Seki Ve Bölge Halkına Hayırlı Olsun" Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, parkın açılışıyla ilgili şu açıklamalarda bulundu: "Seki'de seçim zamanı geçtiğimizde gördüğümüz alanı temizleyip düzenleyerek bir aile çay bahçesi haline getirdik. Henüz yeni açtık, ancak önümüzdeki günlerde daha fazla rahat göreceğini düşünüyoruz. Seki ve bölge halkına hayırlı olsun diyorum. Ayrıca Millet Bahçemizin içindeki kütüphane-kafeyi en kısa sürede açacağız ve orada da çay-kahve satışlarımız olacak. Eşen Çayı'nın yanındaki yürüyüş bandında ise 2 adet büfemizi en kısa zamanda faaliyete geçireceğiz." dedi.



FETHİYE'DE RUHSATI OLMADIĞI İDDİA EDİLEN CAFEDE PATLAMA OLDU



Fethiye'de Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan bir kafede iddiaya göre tüp patlaması sonucu yangın çıktı. Olay, 91 Sokak'ta İsmail Y.'ye ait kafede meydana geldi. Çok büyük bir gürültülü patlamanın ardından alevler yükseldi. Palmiye ağacına sıçrayarak hızla yayılan alevler, iş yeri sahibinin elinden ve yüzünden yaralanmasına neden oldu. Yangın ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye, sağlık ve

polis ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri yangına kısa sürede müdahale ederek büyümeden kontrol altına alarak söndürdü. İsmail Y., sağlık ekiplerince ambulansla hastaneye kaldırıldı. Edinilen bilgilere göre, iş yerinin çalışma ruhsatı olmadığı da ortaya çıktı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. Olayı görenler, çok büyük bir gürültü ile patlama olduğunu ve ardından yangın çıktığını belirttiler.



KARAÇULHA VE ÇAMKÖY MAHALLELERİNDEN ÇOCUKLAR İÇİN SÜNNET PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

Fethiye'nin Karaçulha ve Çamköy mahallelerinde toplu sünnet programları gerçekleştiriliyor. Fethiye Muhtarlar Derneği'nin kongresinin öncesinde eski Başkan Niyazi Canöz tarafından açıklanan bin çocuk sünnet edilecek programının ilki Karaçulha Mahalle Muhtarlığında Çamköy Mahallesi ile birlikte ortaklaşa gerçekleştirildi. Fethiye eski Muhtarlar Derneği Başkanı Niyazi Canöz, Karaçulha Mahalle Muhtarı Ömer Ongun, Çamköy Mahalle Muhtarı Hasan Tuna Arslanoğlu'nun da izlediği toplu sünnet programında Karaçulha'dan yaklaşık 100, Çamköy Mahallesi'nde de yaklaşık 60 çocuğun sünnet işlemi yapıldı. Muhtarlar Derneği eski Başkanı ve Karagedik Mahalle Muhtarı Niyazi Canöz'ü yaptığı kısa açıklamada "Daha önce açıkladığımız ve söz verdiğimiz sünnet programımızın ilkini Karaçulha Mahallemizde gerçekleştireceğiz. Çamköy mahallesinden yaklaşık 100



Karaçulha mahallemizden çocuklarımızı sünnet işlemi yapıyoruz. Sünnet teknisyeni Erkan Bozkurt'a da teşekkür ediyoruz" dedi. Karaçulha Mahallesi Muhtarı Ömer Ongun ise mahallesinden yaklaşık 100

çocuğun sünnetinin gerçekleştirildiğini belirtip, programın gerçekleşmesini sağlayanlara teşekkür etti. Çamköy Mahalle Muhtarı Hasan Tuna Arslanoğlu da "50-60 çocuğumuzun sünneti

yapılıyor. Bu programı uygulayan ve destek verenlere teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. Vatandaşlarda sünnet programı nedeniyle muhtarlar teşekkür ettiler.

SEYDİKEMER ADLİYESİ 2 EYLÜL'DE HİZMETE BAŞLAYACAK

Seydikemer'de 6, Fethiye'de Yeni 6 Mahkeme Kurulu Seydikemer'de yapımı tamamlanan ve son rötuşları devam eden Seydikemer Adliye Binasında adliye hizmetleri 2 Eylül 2024 Pazartesi günü başlayacak. Ayrıca Fethiye Adliyesi'nde yeni kurulan mahkemelerde aynı tarihte 2 Eylül pazartesi günü faaliyete geçecek. Hakimler Ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun olumlu görüşleri alınarak Bakan oluru ile Muğla'nın Seydikemer ilçesinde adli teşkilat kurulmuştur. Hakimler Ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun kararı ile Seydikemer Adliyesinin bölge derecesinin 3 olarak belirlenmesine karar verilirken, Seydikemer ve Fethiye adliyelerinin yargı çevreleri de düzenlendi. Böylece Seydikemer mahkemelerinin yargı çevresinin Seydikemer ilçesi mülki sınırları olarak belirlenmesine karar verildi. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un Muğla'ya gelişinde yaptığı açıklama ile Seydikemer ilçesinde adli teşkilat müjdesi sevinçle karşılanmıştır. Fethiye Cumhuriyet Başsavcısı Günşafak Kararlı'nın takipleri sonucu Seydikemer Adliye binası için harekete geçilirken, Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu eski binasının adliye binası olarak tahsis edildi. 6 MAHKEME BİRDEN GÖREVE BAŞLIYOR Hakimler ve Savcılar Kurulu 1. Dairesi tarafından Seydikemer 1 ve 2. Asliye Ceza mahkemeleri, 1 ve 2. Asliye Hukuk Mahkemeleri, Sulh Ceza Hakimliği'nin 2 Eylül 2024 Pazartesi günü itibariyle



BAŞHEKİM YARDIMCISI BARIŞ GÜRCÜ, BASIN MENSUPLARIYLA BULUŞTU

Gürcü, "Hastanemiz Her Yıl Tıbbi Donanımları Yeniliyor" Lokman Hekim Esnaf Hastanesi Başhekim Yardımcısı ve Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Barış Gürcü, basın mensuplarıyla SAF Fethiye'de düzenlenen bir etkinlikte bir araya geldi. Dr. Gürcü, Özel Fethiye Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nde yeni teknolojiyi entegre ettiklerini ve bu yeniliklerle hastaneyi daha ileriye taşımayı hedeflediklerini belirterek, yeni görevine atanmasıyla birlikte Fethiye'ye ve Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'ne geri dönmüş olmanın mutluluğunu ifade etti. Gürcü, genel cerrahi ameliyatlarına da devam ettiğini söyledi. "Geri Dönmenin Çifte Mutluluğunu Yaşıyorum" Op. Dr. Gürcü, "Belki birçoğunuzla daha önceden tanışıyor olsak da üstlendiğim yeni görevimle, Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nin Başhekim Yardımcısı olarak sizlerle yeniden merhaba demek istedim. Kısa bir süreliğine uzaklaşmış olsam da vazgeçemediğim Fethiye'ye ve gönül bağım olan Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'ne geri dönmenin çifte mutluluğunu yaşıyorum. Basın mensupları olarak sizler, toplumun nabzını tutan ve bizlerin gözü kulağısınız. Dolayısıyla yaptığınız vazifenin ne kadar önemli ve kıymetli olduğunun da bilincindeyiz. Bu vesileyle, görevlerinizde hepinize ayrı ayrı başarılar diliyorum ve

teşekkürlerimizi iletiyorum," dedi. "Hastanemiz Her Yıl Tıbbi Donanımları Yeniliyor" Özel Fethiye Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nde yeni teknolojiyi entegre ettiklerini belirten Dr. Gürcü, "Esnaf Hastanesi, yıllardır dünyadaki yeni teknolojiyi hastaneye getirmekle kendini mükellef görüyor. Bu nedenle hastanemiz, her yıl değiştirilebilecek tüm tıbbi donanımları yenilemeye çalışıyor. En son tomografi ünitemizi değiştirdik. Ekim ayında da MR ünitemizin değişmesi bekleniyor. Tüm cihazlarımız alındı, sezonun geçmesini bekliyoruz. Aynı zamanda endoskopi ünitesi çok önemli. Bu ünite için de çalışmalar yapıldı ve o da değişecek. Şu anda bir ameliyathanemizi tamamen yenilemiş durumdayız. Diğer üç ameliyathanemiz de sırayla yenilenecek. Yeni gelecek doktor arkadaşlarımızın tecrübeli ve yetkin kişiler olmasına özen gösteriyoruz. Başhekim Yardımcısı oldum, ama bu biraz gönülden yapılan bir iş. Yöneticilerimiz, hastanemiz CEO'su Şenol Bey'in ve yönetim kurulu üyelerimizin istekleri doğrultusunda bu görevi üstlendim. Ameliyatlarımı hiçbir zaman bırakmıyorum ve genel cerrahi ameliyatlarıma da devam ediyorum. Fethiye'ye elimizden gelen tüm katkıyı sağlayacağız," şeklinde konuştu.



faaliyete geçirilmelerine karar verildiği öğrenildi. Hakimler Ve Savcılar Kurulu 1. Dairesinin kararlarıyla Seydikemer Adliyesine toplam 3 Cumhuriyet Savcısı ile 5 hakim atandı ve açıklanmıştır. 6 YENİ MAHKEME DE FETHİYE'DE Edinilen bilgilere göre; Hakimler ve Savcılar Kurulu 1. Dairesinin kararı ile Fethiye 3. Ağır Ceza Mahkemesi, 7 ve 8. Asliye Ceza Mahkemeleri, 2. İcra Mahkemesi, 2. Aile Mahkemesi ve 3. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin de 2 Eylül 2024 Pazartesi tarihi itibariyle faaliyete geçirilmelerine karar verildi. Seydikemer ilçesinde 2 Eylül Pazartesi günü hizmete başlayacak olan adliye binasının son rötuşları yapılırken, Seydikemer halkı adli müracaatlarını bundan böyle Seydikemer Adliyesi'nde yapacaklar.



"GENÇLERİMİZ VE MUĞLA'MIZ İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ"

AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Otgöz 1 yıllık milletvekillikleri döneminde her alanda olduğu gibi çok sayıda gençlik ve spor yatırımlarına imza attıklarını açıkladılar. Milletvekilleri Mete ve Otgöz; "biten, yapımı devam eden ve projelendirilen tesisler ile yaklaşık 2 milyar TL tutarında spor yatırımı yapıyoruz" ifadelerini kullandı. AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Otgöz yazılı açıklama yaparak şunları kaydetti: "Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak ile görüşmelerimiz sonucu; Muğla'mızda son 1 yılda gençlerimiz için çok sayıda tesise imza attık. Spor tesisleri, gençlik merkezleri, öğrenci yurtları kazandırdık. MARMARİS'E 400 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU KAZANDIRDIK... Marmaris İçmeler'de, 1 Eylül itibariyle yurt binamızı öğrencilerimizin hizmetine sunuyoruz. 200 kız, 200 erkek öğrencimizin kalacağı 400 kişilik yurdumuz hayırlı olsun. Bodrum'a 500 kişilik yurt binası projelendirildi... Bodrum'a da 250 kız, 250 erkek öğrenci kapasiteli 500 kişilik yurt binası projelendirildi. Yer tahsisi yapıldı. İmar çalışmaları devam ediyor.



Menteşe'de 3. Etap 1.500 Kişilik Yurt inşaatı devam ediyor. 2025 yılında hizmete açılması planlandı. Mentese'de kamulaştırdığımız yaklaşık 18.000 metrekare üzerine kurulu 9 bloktan oluşan yurt binası için de çalışmalarımız son aşamaya geldi. Gençlerimiz ve Muğla'mız için çalışmaya devam ediyoruz. Yatırımlar için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak'a teşekkür ediyoruz."



Fethiye'nin eski esnaflarından merhum Kasap Muhittin Ünlükaya'nın eşi Mübaccel Ünlükaya 87 yaşında vefat etti. 4 çocuk annesi Mübaccel Ünlükaya dualarla toprağa verildi. Fethiye'nin eski esnaflarından, merhum Kasap Muhittin Ünlükaya'nın eşi Mübaccel Ünlükaya, 87 yaşında vefat etti. Dört çocuk annesi olan Mübaccel Ünlükaya, dualarla son yolculuğuna uğurlandı. Fethiye'den Serpil Çakmak, Sermin Şimşek, Turgut Ünlükaya ve Sevil Uyar'ın annesi; Aydoğan Çakmak, Adem Şimşek ve Mehmet Ali Uyar'ın kayınvalidesi olan Mübaccel Ünlükaya'nın cenaze törenine, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, CHP Eski Fethiye İlçe Başkanı Mehmet Demir ve çok sayıda vatandaş katıldı. Merkez Yeni Camii imamı Yusuf

ÜNLÜKAYA AİLESİNİN ACI GÜNÜ



UYSAI, "8 BUÇUK AYLIK BİR TURİZM SEZONU YAŞAYACAĞIZ"

Fethiye Otelciler Birliği (FODER) Başkanı Bülent Uysal, 2024 turizm sezonunu değerlendirerek, sezonun kasım sonuna kadar devam edeceğini belirtti. Fethiye Otelciler Birliği (FODER) Başkanı Bülent Uysal, 2024 turizm sezonunu değerlendirdi. Uysal, bu yılın Mart ayında başladıklarını ve sezonun Kasım ayı sonuna kadar devam edeceğini belirterek, yaklaşık 8 buçuk aylık bir sezon yaşayacaklarını ifade etti. Dalaman Havalimanı'na gelen misafir sayısında geçen yıla göre %8 artış yaşandığını belirten Uysal, yüksek sezonun hareketli geçtiğini vurguladı. Ağustos ayının sonuna yaklaştığımız bu dönemde turist yoğunluğunun devam ettiğini ve otellerde %100 doluluk oranına ulaşıldığını ifade eden Uysal, Fethiye'de her bütçeye uygun otel seçeneklerinin mevcut olduğunu belirtti. Özellikle yerli turist açısından büyük bir yoğunluk yaşandığını ifade etti. "Kasım Ayına Kadar Hareketlilik Devam Edecek" Bülent Uysal, birçok otelin Kasım ayı boyunca açık olacağını ve charter uçuşların 22 Kasım'a kadar devam edeceğini belirtti. 2025 yılı için de anlaşmaların şimdiden yapılmaya başladığını söyleyen Uysal, gelecek yıl sezonu uzatmak istediklerini ve Kasım sonuna kadar



devam etmeyi hedeflediklerini dile getirdi. Uysal, "2025 yılı itibarıyla Kasım sonunu görmek istiyoruz, sezonu uzatmak istiyoruz. İnşallah 2025 yılı bu yıldan daha iyi olur ve bu yılı aratmaz diye

ümit ediyoruz." dedi. Fethiye'nin Cazibesi; Alternatif Turizm Fethiye'nin cazibe merkezi olmasının en büyük sebebinin sahip olduğu alternatif turizm kaynakları olduğunu

vurgulayan Uysal, yamaç paraşütü, Jeep Safari, tekne turları ve dalış turizmi gibi aktivitelerin turistler tarafından yoğun ilgi gördüğünü söyledi. Özellikle gününbirlik tekne turlarının bölgeye canlılık kattığını belirten Uysal, Ağustos ayında tüm turizm firmalarının bu canlılığı yaşadığını ifade etti. Son olarak, Uysal, önümüzdeki yıl tüm sezona yayılan bir canlılık yaşanması temennisinde bulunarak, "İnşallah önümüzdeki 2-2,5 aylık dönemde de tüm esnafımız ile birlikte güzel bir turizm geçiririz." dedi.



FETHİYE HUZUREVİNDE DEV SALATALIK YETİŞTİRDİ

60 Santimetre Uzunluğunda 20 Kilo Ağırlığında Fethiye'de huzurevinde yaşayan Ali Süleymaniyeli (78), kurum çalışanı aracılığıyla Çin'den getirilen salatalık tohumlarını huzurevi bahçesine ekti. Hızla büyüyen Çin Salatalığı 60 santimetre uzunluğunda 20 kilo ağırlığına ulaştı. SHÇEK Fethiye Belediyesi Huzurevi'nde eşiyile birlikte yaşayan 78 yaşındaki Ali Süleymaniyeli, hobi olarak bahçede farklı bitkiler yetiştirmeye başladı. Aynı huzurevinde çalışan Kılıçarslan Kaval, Süleymaniyeli'nin ilgisinden dolayı Çin'de yaşayan arkadaşından "Çin Salatalığı" tohumu getirtti. Süleymaniyeli huzurevi bahçesine ektiği salatalık tohumlarını Kaval'ın da yardımıyla yetiştirdi. Hızla büyüyen Çin Salatalığı 60 santimetre uzunluğunda 20 kilo ağırlığına ulaştı. Hem Bahçıvan Hem Koro Şefi Aynı zamanda huzurevi sakinleri ile oluşturdukları koronun da şefliğini yapan Ali Süleymaniyeli, salatalığın karşısında arkadaşlarıyla mini konser verdi. Farklı etkinliklerle günlerini geçirdiğini belirten Süleymaniyeli, imkan bulduğu takdirde farklı meyve ve sebze yetiştirmek istediğini söyledi. "Farklı Türlerde Sebze Ve Meyve Yetiştirmeyi Düşünüyoruz"

Huzurevi sakini Ali Süleymaniyeli, "Huzurevinde günlerimiz çok güzel geçiyor. Burada yaşayan arkadaşlarımızla beraber farklı etkinlikler yapıyoruz. Huzurevine gelirken, birçok bitkiyi evden getirerek hobi bahçesi oluşturdum. Bahçemiz büyüdü. Artık farklı bitkilerden fide yetiştirmeye başladım. Huzurevi çalışanı arkadaşımız Çin'den salatalık tohumu getirdi. İklimiz etkili ve yetiştirdik. Bildiğimiz salatalıklara benzemiyor çünkü Çin Salatalığı olarak geçiyor. Çok fazla büyümesiyle ünlü... İmkânımız olursa farklı türlerde sebze ve meyve yetiştirmeyi düşünüyoruz" dedi. "Huzurevi Sakinlerimizle Birlikte Hoş Vakit Geçiriyoruz" Huzurevi çalışanlarından Kılıçarslan Kaval (45) ise, "Amacımız farkındalık oluşturmak. Daha önce de dev balkabağı yetiştirmiştik. Büyüklüğü nedeniyle ulusal basında yer almıştı. Huzurevi sakinlerimizle birlikte hoş vakit geçiriyoruz. Birçok kişi hobilerini yapabiliyor. Ali amcamda bahçe işiyle uğraşınca benim dikkatimi çekti. Çin Salatası tohumu getirerek beraber dikimini yaptık. Ali amca bu işte uzman olunca salatalığı yetiştirmeyi başardık. Amacımızda da ulaştık. İdaremizde bize her zaman destek oldu" şeklinde konuştu. Aynı huzurevinde 2016 yılında yetiştirilen 200 kilogramlık dev balkabağı da gündem olmuştu.

GELENEKSEL YAYLA SEKİ YAĞLI GÜREŞLERİ'Nİ 'ÖZKAYA' KAZANDI



Seydikemer'de 31. Geleneksel Yayla Seki Yağlı Güreşleri'nde başpehlivan Mustafa Doğan Özkaya oldu. Finalde Yusuf Can Zeybek ile karşılaşan Özkaya, büyük çekişme içinde geçen karşılaşmayı kazanarak Seydikemer'in başpehlivanı oldu. Seydikemer Belediyesi'nin düzenlediği 31. Geleneksel Yayla Seki Yağlı Güreşleri saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Yağlı güreşlere çeşitli illerden 72'si başpehlivan, 980 güreşçi katıldı. Çekişmeli, heyecanlı ve kıran kırana geçen güreşlerde pehlivanlar izleyenlere heyecanlı anlar yaşattı. Yoğun kalabalığın izlediği güreşleri çevre il ve ilçelerden gelen yüzlerce kişi, Seki Mahallesi, Zümrüt Çayırı'nda buluştu. Başpehlivan Mustafa Doğan Özkaya Oldu Seki Yağlı Güreşleri, Tarihi Kırkpınar Güreşleri'ni de aratmadı. Güreşlerde başpehlivanlık için Yusuf Can Zeybek ile Mustafa Doğan Özkaya karşılaştı. İzleyenlerin büyük heyecanla izlediği final güreşi yaklaşık 20 dakika sürdü. Mustafa Doğan Özkaya, rakibi Yusuf Can Zeybek'e yaptığı atakla yenmeyi başardı. Başpehlivan Mustafa Doğan Özkaya, "Sezona kötü başlamıştım. Seki'de bu durumu toparladığımı düşünüyorum. Bundan sonra tarihi Elmali güreşlerine odaklanıyorum. Orada da başpehlivan olarak sezonu kapatmak istiyorum" dedi. Ağalık 6 Milyon 48 bin TL'ye verildi Organizasyonda, güreş ağalığı 6

milyon 48 bin lira bedelle geçen senenin de ağası iş insanı Şaban Karasal aldı. "Vatandaşlarımızın ilgisi Çok İyiydi" Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, "Güreş etkinliğimiz sona erdi. Çok güzel katılım oldu. Vatandaşlarımızın ilgisi çok iyiydi. Başpehlivan Mustafa Doğan Özkaya'yı ve yarı finale kalan sporcuları tebrik ediyorum. İnşallah gelecek yıllarda daha iyi etkinliklerde görüşürüz" diye konuştu. Güreşleri Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Fethiye



Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz ve Kadem Mete, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder

Akdenizli, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca siyasi partilerin il ve ilçe temsilcileri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu başkan ve üyeleri ile çok sayıda vatandaş izledi.



NİF ŞENLİĞİ'NİN AĞASI AHMET YASİN ÇOLAK, İHALE PARASINI DERNEĞE TESLİM ETTİ



11. Geleneksel Geçmişten Günümüze Yörük Oyunları Şenliği'nin ağalık ihalesini 150 bin TL ile MYRA İnşaat sahibi Ahmet Yasin Çolak, kazandı. Çolak, şenliğin ardından Nif Yörükleri Kültür Dayanışma Derneği Başkanı Medet Topçu'ya 150 bin TL'yi teslim etti. Fethiye'nin Nif Mahallesi'nde, Nif Yörükleri Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen 11. Geleneksel Geçmişten Günümüze Yörük Oyunları Şenliği büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Yörük kültürünü yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla

düzenlenen şenlikte, her yıl olduğu gibi bu yıl da ağalık ihalesi büyük ilgi gördü. Bu yılki ağalık ihalesini, 150 bin TL gibi yüksek bir bedelle MYRA İnşaat'ın sahibi Ahmet Yasin Çolak kazandı. Çolak, ihale sonucunda elde ettiği "ağa" unvanıyla şenliğin en prestijli ismi olmayı başardı. Şenliğin ardından, Çolak 150 bin TL'yi Nif Yörükleri Kültür Dayanışma Derneği Başkanı Medet Topçu'ya teslim etti. Ağalık ihalesi ile elde edilen gelir, Yörük kültürünü düzenlenilen çeşitli etkinliklerde kullanılacak.



N. Metin SEVINÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72



ŞABAN KARAŞAL, TEKRAR AĞA SEÇİLDİ

31. Geleneksel Seydikemer Seki Yağlı Pehlivan Güreşlerinde yapılan ağılık ihalesinde geçen yılın da ağası olan Şaban Karaşal, 6 milyon 48 bin TL ile tekrar ağa seçildi. Seki Zümrüt Çayırı'nda devam eden 31. Seki Yağlı Pehlivan Güreşleri'nde Ağılık ihalesi yapıldı. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, ihaleyi 2 milyon Türk

Lirasından açtı. Geleneksel Seki Yağlı Pehlivan Güreşlerinde ağılık ihalesi çekilmesi geçerken, Karaşal İnşaat Sahibi Şaban Karaşal 6 milyon 48 bin lira ile kazandı. İhaleyi kazanan iş insanı Karaşal, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli başta olmak üzere beraberindekilerle güreşseverleri selamladı.



BİSİKLETİN BAŞKENTİ DEV ORGANİZASYONA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK



Tüm Türkiye'de hatta dünyada Bisikletin başkenti olarak adlandırılan, belediyesinin logosunda Bisiklet bulunan Muğla'nın Ula İlçesi 30 Ağustos Zafer Bayramında tüm Türkiye'den katılımcıların yer alacağı dev bir bisiklet yarışına hazırlanıyor.



30 Ağustos'ta dağ bisikleti tutkunu 15-75 yaş sporcular Ula'da bir araya gelecek. Ula Kaymakamlığı himayelerinde Ula Belediyesi ve Ula İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü destekleri ile gerçekleştirilecek '30 Ağustos Dağ Bisikleti Maraton Yarışı' Ula Göleti ve çevresinde içeren 22,6 km'lik bir parkuru kapsıyor.



Yarışmacılar yaş kategorilerine göre bu parkuru 1'den 3'e kadar uzayan turlarla tamamlamaya çalışacaklar. Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Muğla Ticaret ve Sanayi Odası'nın da desteklediği yarış kapsamında Ula, ilk defa ulaşım aracı olması dışında sportif anlamda da bisikletin başkenti olmaya hazırlanıyor.

Bugüne kadar birçok haberde her eve 2-3 bisiklet düşmesi ve bisikletin yaygın bir ulaşım aracı olarak kullanılması ile adını duyuran Ula bundan sonra birçok bisiklet organizasyonu ile bu konuda da tüm Türkiye'de isminden bahsettirmek istiyor. Yarış 30 Ağustos'ta Yarış 30 Ağustosta olması nedeni ile de ayrı bir anlam taşıyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında düzenlenecek yarışın geleneksel hale getirilmesi planlanıyor. Saat 16:00 da başlayacak yarışın ödül töreni Ula Merkez'de saat 19:00 da gerçekleştirilecek. Ula bisikletini her alanında marka olmada kararlı Ula'nın bisikletteki ününün içini doldurmada kararlı olduğunu

söyleyen Federasyon Muğla Temsilcisi İlker Cömert; "Bodrum'da, Fethiye'de, Marmaris'te, Milas'ta önemli yarışlar yaptık. Fakat Ula ilçemiz logosunda bisiklet olan tüm Türkiye'de bisiklet kullanımı açısından dikkat çeken bir ilçemiz. Çok kıymetli bisikleti seven ve önemine inanan bir Kaymakamımız var. Bu yarışla ilgili olarak Sayın Kaymakamımız Mehmet Rıdvan Doğan önemli bir mesai harcadı. Yine Ula Belediye Başkanımız Mehmet Caner ve Ula Gençlik ve Spor İlçe Müdürümüz Yağmur Küçük'te büyük destek verdiler. Biz de Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Kazım Açıbaşı'nın talimatları ile Federasyonumuzla görüşerek bu önemli yarışı Ula'mıza kazandırdık. 30 Ağustos'ta çok

TEKNİK DİREKTÖR DİNÇEL; "LİGE GALİBİYETLE BAŞLAMAK İSTİYORUZ"



TFF 2. lig Beyaz grupta mücadele edecek olan Fethiyespor, pazar günü kendi evinde ligin şampiyon adaylarından Kastamonuspor ile karşılaşacak. Bu maçın hazırlıklarını Teknik Direktör Selahattin Dinçel yönetiminde sürdürmekte olan Fethiyespor, son hazırlık maçında da Muğlaspor'u 2-1 yenerek önemli bir prova yaptı. Fethiyespor Teknik Direktörü Selahattin Dinçel,

Kastamonuspor maçının provasını yaptıklarını kaydederek; "Hazırlıklarımızın iyi geçtiğine inanıyorum, şampiyon adayı bir takımla iç sahada oynayacağız. Lige iyi başlamak galibiyetle başlamak istiyoruz" ifadelerini kullandı. Fethiyespor Teknik Direktörü Selahattin Dinçel, Fethiyespor takımının yaş ortalamasını iyice geriye çektiklerini, gerek federasyon kriterleri, gerekse yönetimle alınan karar gereği

geleceğin Fethiyespor'unu oluşturduklarını söyledi. Dinçel; "Dinamik genç bir takımımız var. 3-4 yıllık Fethiyespor kadrosunun temellerini attık. İnşallah zaman içinde genç kadromuz çok daha iyi olacak. Önümüzdeki hafta ligin şampiyon adaylarından Kastamonuspor ile ilk maçımızı oynayacağız. Bu maç bizim için çok önemli. Şampiyon adayı bu takımla iç sahada karşılaşacağız, şartlar ne olursa olsun; lige iyi başlamak, galibiyetle başlamak istiyoruz. İnşallah 12. adamlı birlikte başlangıcı iyi yapmak arzusundayız. Önümüzdeki pazar günü saat 19.00'daki Fethiyespor-Kastamonuspor maçına tüm sporseverleri ve taraftarlarımızı tribünlere bekliyoruz" dedi. '2 Transfer Yapacağız' Fethiyespor Teknik Direktörü Selahattin Dinçel; "Şu anda lig başlasa çıkacak mücadele edecek takımımız hazır.

Transfer sezonu devam ettiği için beklediğimiz görüştüğümüz oyuncular var, şu anda bir transfer çalışması yapacağız ardından 2. oyuncuyu daha alarak lige girmiş olacağız" diye konuştu. "Her Şey Fethiyespor İçin Yapılıyor" Dinçel, Fethiyespor tribünlerinin inşasının devam ettiğini de kaydederek; "Başkan ve yönetim kurulu ve tüm yetkililer, Fethiyespor için çok fazla mesai harcıyorlar. Her şey Fethiyespor için yapılıyor. Fethiyespor'un maçlarını iç sahada oynayabilmesi için yapılıyor" dedi. "Nurettin İdmanlara Başlıyor" Teknik Direktör Dinçel; Fethiyespor'un başarılı oyuncularından Nurettin Çakır'ın tedavisinin tamamlandığını, Nurettin'in Fethiye'ye geldiğini ve bugünlerde takımla çalışmalara başlayacağını ifade etti.

BESİM DURMUŞ; "HEDEFİMİZ 2. LİGE ÇIKMAK"

maç ve tekrar yaptılar ve Fethiyespor bugün kazanan taraf oldu. Biz de takım olarak istediğimiz pozisyonları bulduk. Çok da pozisyon verdik, biraz sıcağtan etkilendik. Biz de güzel oynadık. Fethiye takımına bol şans diliyorum" şeklinde konuştu. Muğlaspor'un bu yılki hedefini anlatan Teknik Direktör Besim Durmuş, "Bizim de hedeflerimiz hayallerimiz var. Bu hayallerin peşinde koşacağız. Muğlaspor'un hedefi 2. lige çıkmak. Geçen sene bir meşale bir ateş yakıldı. Muğlaspor'da iyi bir heyecan var. Muğlaspor eski haline dönmek istiyor. Biz de buna destek olmak istiyoruz. Bu yıl biz de yarışmak



istiyoruz. Bir üst lige çıkmak tek isteğimiz. Fethiyespor'da bulunduğu ligden bir üst lige çıkar" dedi.



"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK

TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48

HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

URANTAS
/Hafriyat & Beton



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

FETHİYESPOR DOSTLUK MAÇINI 2-1 KAZANDI

TFF 2. lig Beyaz grupta mücadele edecek olan Fethiyespor, Kastamonuspor maçı öncesi son hazırlık maçında 3. lig 2. grup takımlarından Muğlaspor'u 2-1 yenerek moral topladı. Fethiye Şehir Stadı'ndaki karşılaşmayı Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Muğlaspor Başkanı Menaf Kıyanç ile her iki kulübün yöneticileri inşaati devam eden protokol tribününden izlediler. Karşılaşma öncesi Fethiyespor Teknik Direktörü Selahattin Dinçel ve Muğlaspor Teknik Direktörü Besim Durmuş, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı ve Fethiyespor'a büyük destek vermekte olan turizmci Nurkaya Gündoğdu ile Cem Tuğan yönetim kurulu üyesi Uğur Keskin ve Muğlasporlu yöneticiler lig hazırlıkları hakkında görüş alışverişinde bulundular. Fethiye Şehir Stadı'ndaki dostluk maçını Muğla bölgesi hakemlerinden Emre Can Tatlıyar yönetirken, yardımcılıklarını Ersin Erbay ve Ahmet Oğuz Yılmaz yaptı. Fethiyespor karşılaşmaya Halil Kaşlı, Şahan Akyüz, Canberk, Aziz Aksoy, Umut Toy, Ömer Mert Gündüz, Serdar Ümit Deniz, Samet Kılıç, Ali Ceylan, Ahmet Dereli ve Mehmet Kaan Türkmen 11'i ile çıkarken 2. yarıda kalede Arda Akbulut, Efe Seyhan, Çağan Kayra Erciyes, Cihan Kazan, Berat Satır, Emre Bekir, Emir Erkul ve Semih Altinkulacta görev aldı. Konuk Muğla spor ise karşılaşmaya Akil, Yalçın, Mehmet, Nurullah, Serhat Çağrı, Cemal, Tayfun, Furkan

, Tugay ve Fatih 11'i ile çıktı. İlk yarı karşılıklı ataklarla geçen maçın 33. dakikasında Canberk Özdemir'in düşürülmesi ile Fethiyespor penaltı vuruşu kazandı. Penaltı atışını kullanan Ahmet Dereli yerden bir vuruş yaparak topu Kale direğinin dibinden dışarıya gönderdi. 35 dakikada Ahmet Dereli ve Ali Ceylan'ın güzel paslaşmaları sonucu topla buluşan Mehmet Kaan Türkmen kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda düzgün bir vuruş ile topu filelere gönderdi. 1-0 40 dakikada Muğlaspor atağında Tugay'ın pasında topa gelişine nefis vuran Cemal topu ağlara taktı. 1-1 Maçta ilk yarı bir bir kapandı. İkinci yarıya takımlar bazı oyuncularını değiştirerek başladı. Karşılıklı gol pozisyonlarının yaşandığı ikinci yarıda 47 dakikada Ahmet Dereli'nin yerden sert şutu direktten geri döndü. 78 dakikada Ali Ceylan'ın yerine oyuna giren Efe Seyhan ceza alanı içindeki karambolde topa dokunup ağları gördü. 2-1 İlerleyen dakikalarda başka gol olmayınca Fethiyespor Fethiye Şehir stadı'ndaki dostluk karşılaşmasını 2-1 kazanarak Kastamonuspor maçı öncesi moral buldu. Maçın ardından Fethiyespor'un bir avuç Apaçi taraftar topluluğu Fethiyesporlu futbolcuları tribüne çağırıp karşılıklı tezahüratlarda bulundu. Ayrıca teknik direktör Selahattin Dinçeli de tribüne çağırıp üçlük çekti.



BAŞKAN BAKIRCI, "KASTAMONUSPOR'DAN ALACAĞIMIZ VAR, BURADA YENİP ÖDEŞECEĞİZ"



Fethiyespor Pazar günü 2024-2025 sezonunun ilk maçında grubunun şampiyon adaylarından gösterilen Kastamonuspor ile Fethiye Şehir Stadı'nda karşı karşıya gelecek. Lacivert beyazlılar bu maçın son provasını Muğlaspor ile yaparken Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, "İlk maçımızı Kastamonuspor ile oynayacağız. Kastamonuspor'dan alacağımız var, burada yenip ödeşeceğiz" ifadelerinde bulundu. Fethiyespor'un son hazırlık maçında Muğlaspor'u 2-1 yenmesinin ardından gazetemize değerlendirmede bulunan Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı; "Biz genç bir takımız takımın hazırlık maçlarını Kartepe'de ve Fethiye'de de izledim. Fethiyespor'da çıkan giren oyuncular bugün birbirlerini

aratmadılar. İyi mücadele verdiler. Biz lige hazırız lige galibiyetle başlayacağız. Kastamonuspor'dan geçen yıldan bir alacağımız var. Burada yenip ödeşeceğiz." dedi. Tribünler yetiştirilecek Fethiyespor betonarme tribününün olası bir depreme karşı dayanıksız çıkması nedeniyle maraton tribününde protokol bölümü inşaatının yapılmaya başlandığını söyleyen Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, "Pazar gününe kadar tribünler ve soyunma odaları yetiştirilecek. Betonarme tribünü kullanmayacağız. Diğer tribünlerde tüm eksiklikler giderilmiş olacak. Bu konuda gerekli taahhüdü verdik. Biz tüm taraftarlarımızı Fethiyespor'un ligdeki ilk maçı olan Kastamonuspor maçında 12. güç olarak tribünlerde yer almasını bekliyoruz" dedi.



YAZ KONSERLERİ

Özcan Deniz

30 AĞUSTOS CUMA

REZERVASYON: 0539 315 11 48
Sahil Bandı, Fethiye/Muğla

